
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Medya A.Ş. ve Kültür 
A.Ş.’nin ihalelerine yönelik soruşturma başlatıldı. Adrese 
teslim ihalelerle rüşvet aldığı iddiasıyla, 22 kişi gözaltına alındı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığınca, tutuk-
lanmasının ardından İBB Başkanlığı görevin-
den uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu’nun da 
aralarında bulunduğu zanlılar hakkında “suç 
örgütü yöneticisi olmak”, “suç örgütüne üye 
olmak”, “irtikap”, “rüşvet”, “nitelikli dolandırı-
cılık”, “kişisel verileri hukuka aykırı ele geçir-
mek” ve “ihaleye fesat karıştırmak” suçlarından 
yürütülen yolsuzluk soruşturması sürüyor. 

BİR MİKTAR PARA ELE GEÇİRİLDİ
BELEDİYE’DE dün de hareketli saatler yaşan-
dı. Operasyonun 3. dalgasında, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi iştiraklerinden Medya AŞ ile 
Kültür AŞ. içinde usulsüz ihaleler düzenlenme-
si ve bu kapsamda rüşvet alınması süreçlerinde 
yer aldıkları iddiasıyla 22 kişi hakkında gözal-
tı kararı verildi. Medya AŞ’den usulsüz ihaleler 
aldığı tespit edilen Yeni Fikir Eğitim Ltd. Şti’de 
yapılan aramada bir miktar para ele geçirildi.

MASAK RAPORLARINA GÖRE…
SORUŞTURMA kapsamında hakkında gözal-
tı kararı verilen İBB Basın Yayın ve Halkla İliş-
kiler Daire Başkanı Taner Çetin, Çetin’in asis-
tanı Arzu Can, İBB Halkla İlişkiler Müdürü 
Serap Karay, İBB Halkla İlişkiler Müdür Yar-
dımcısı Mustafa Karaoğlu, Çeşme Belediye Baş-
kan Yardımcısı Onur Gülin ve ayniyatçı Musa 
Özışık’ın da aralarında bulunduğu 22 şüp-
heli yakalandı. Mali Suçları Araştırma Kuru-
lu (MASAK) tarafından soruşturma dosyası-
na sunulan bilgilere göre, Taner Çetin’in, satın 
almalarında ödemeleri doğrudan Medya AŞ ve 
Kültür AŞ’den iş alan firmalara yaptırdığı, yine 
bu şirketlerin diğer personeline de para transfe-
ri yapıldığı anlaşılmıştı. AA

Borsa manipülasyonu
yapan  7 kişiye  gözaltı 3

İBB’YE 3. DALGA
OPERASYONU

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                  www.sokgazetesi.com.tr

Güneşten 
elektrik
üretiminde 
rekor

İspanya’da telefon ve
internet hatları çöktü

TÜRKİYE’DE güneş enerjisi santralle-
rinden elektrik üretimi günlük bazda 
yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Dün 
toplam elektrik üretiminin yüzde 
17,6’sı güneş enerjisi santrallerinden 
sağlandı. Türkiye Elektrik İletim AŞ 
(TEİAŞ) verilerinden derlediği bilgile-
re göre, Türkiye’de dün günlük bazda 
802 bin 997 megavatsaat elektrik üre-
tildi. Üretimde yüzde 17,6 payla güneş 
enerjisi santralleri ilk sırada yer aldı. 
Böylece Türkiye’de günlük bazda 
güneş enerjisinden üretilen elektrik 
141 bin 571 megavat ile yılın en yük-
sek seviyesine ulaşarak rekor kırdı. AA

İSPANYA, haftalar önce yaşadığı elek-
trik kesintisinin şokunu atlatamamış-
ken dün de telefon hatlarının çökü-
şüyle sarsıldı. Ülkenin önde gelen 
telekomünikasyon şirketlerinden Tele-
fonica’da ağ güncellemesinden kay-
naklanan arızadan dolayı, ülkenin bir 
bölümünde sabit hatlardaki birkaç hiz-
metin devre dışı kaldığı bildirildi. 
İspanya resmi haber ajansı EFE ağ gün-
cellemesinin yapıldığı anda meydana 
gelen bir sorundan dolayı saat 03.00’te 
bazı şirketlerin sabit telefon ve internet 
hatlarında kopukluk yaşandığı belirtt-
ti. Vodafone ve MasOrange şirketleri, 
arızanın Telefonica’dan kaynaklandı-
ğını, kendi müşterilerinde herhangi bir 
sorun yaşanmadığını duyurdu. AA
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MEDİAMARKT Türkiye, Anneler 
Günü’ne özel düzenlediği kampan-
yanın sonuçlarını paylaştı. Şirket-

ten yapılan açıklamaya göre, ülke genelin-
de anneler için en çok tercih edilen hediye 
akıllı telefon oldu. Akıllı telefonu, şarjlı 
dikey süpürge, akıllı saat ve kablosuz kulak-
lık takip etti. MediaMarkt Türkiye verileri-
ne göre, il ve adet bazında da akıllı telefon 
bir numaralı hediye oldu. Adana, Mersin, 
Konya, Denizli, Kocaeli, Samsun ve Trab-
zon’da annelere en çok şarjlı dikey süpür-
ge alınırken, Van’da akıllı saat, Muğla’da ise 
kablosuz kulaklık tercih edildi. AA

Anneler Günü tercihi akıllı telefon oldu

5. yıldızın şifresi duran toplar

BEYAZ Saray’da gazetecilerin sorula-
rını yanıtlayan ABD Başkanı Donald 
Trump,. Rusya ile Ukrayna arasındaki 
barış müzakerelerine Vatikan’ın arabu-
luculuk yapmak istemesinin ABD’nin 
geri çekilmesi anlamına gelip gelme-
diği yönündeki bir soruya Trump, 
“Hayır hayır, bence bu (müzakerele-
ri) Vatikan’da yapmak harika olurdu. 
Belki biraz daha fazla önem taşırdı.” 
şeklinde cevap verdi. Trump, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’nın “Avrupa’nın 
meselesi” olduğunu da tekrarlayarak, 
“Yabancı bir ülkeye rekor seviyede 
para ve silah verdik. Avrupa da verdi 
ama bizim verdiğimizin yakınından 
bile geçmediler” diye konuştu. 6’DA

İNGİLTERE, Fransa ve Kanada, İsra-
il’i Gazze’ye yönelik saldırılarını der-
hal durdurmaya çağırarak, “İsrail yeni 
askeri operasyonlarını durdurmaz ve 
insani yardıma koyduğu engelleri kal-
dırmazsa daha somut adımlar ataca-
ğız.” açıklamasını yaptı. Üç ülkenin 
imzasını taşıyan açıklamada İsra-
il’in Gazze’deki saldırılarını genişlet-
me kararı kınandı. “Gazze’deki insani 
durum kabul edilemez seviyede” ifade-
si kullanılarak, İsrail’in Gazze’ye bazı 
insani yardımların girişine izin verme-
sinin yeterli olmadığı vurgulandı. AA

Putin ve 
Zelenski’yi

Vatikan’a 
davet etti

İsrail’e ‘Saldırıları
durdur’ çağrısı

2019’DA 1 milyon 764 bin 518 lira 
bedelle makam aracı kullanılmak 
üzere alınan sıfır kilometre lüks araç 

farklı tarihlerde arızalar verdi. Yetkili ser-
vise defalarca başvurulmasına rağmen 
rüzgar sesi, kapıdaki bozukluk ve fren arı-
zası çözülemedi, ayrıca boya koruma-
sı yapılmasına rağmen aracın ön cam ve 
kromajlarında gölgelenme ve lekeler oluş-
tu.  Ankara 8. Asliye Ticaret Mahkemesi, 
aracın, sıfır kilometre misliyle değiştiril-
mesine hükmetti. Yargıtay 11. Hukuk Dai-
resi, satın alındıktan kısa bir süre sonra 
çeşitli arızalar veren lüks otomobilin, 
“misliyle değişim” kararını onadı. AA

Yargıtay’dan arızalı araç için
‘YENİSİYLE’ DEĞİŞTİR KARARI

SARI-KIRMIZILI ekipte bu sezon 
ligde 15 farklı oyuncu, duran top 
organizasyonlarını golle sonuçlandır-
dı. Galatasaray’da Victor Osimhen, 
kullanılan duran toplar sonrasında 
11 gol kaydederken Nijeryalı santrfo-
ru 3’er golle Mauro Icardi, Abdülke-
rim Bardakcı, Davinson Sanchez ve 
Lucas Torreira takip etti. Michy Bats-
huayi, Barış Alper Yılmaz ve Alvaro 
Morata, duran top organizasyonların-
da 2’şer kez rakip fileleri havalandı-
rırken Gabriel Sara, Ahmed Kutucu, 
Yunus Akgün, Roland Sallai, Fer-
nando Muslera ve Mario Lemina da 
birer gol kaydetti. SPOR’DA

İNGİLTERE, FRANSA VE KANADA’DAN…

GAZZE’DE 2.4 MİLYON İNSAN AÇLIKTAN ÖLECEK… 6’DA



MEDICAL Park Antal-
ya Hastanesi Endokrinolo-
ji ve Metabolizma Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Hakan 
Düğer, son günlerde kamu-
oyunda “zayıflama iğnesi” 
olarak anılan ilaçların aslın-
da obezite ve diyabet teda-
visinde kullanılan ilaçlar 
olduğunu söyledi. Düğer, 
ilacın beyindeki iştah mer-
kezini kapatarak, mide 
boşalmasını geciktirerek ve 
tokluk hissi vererek etki gös-
terdiğini ifade etti. Bu ilaç-
ların sadece doktor gözeti-
minde, diyete ve egzersize 
devam edilerek kullanılma-
sı gerektiğinin altını çizen 
Doç. Dr. Düğer, “Bu ilaçla-
rı hastalarımız mutlaka dok-
tor tavsiyesi ve gözetimin-
de kullanmalı ve bu ilaçları 
kullanırken diyete ve egzer-
size mutlak suretle devam 
edilmeli” dedi. Kullanım 
kriterlerine de değinen 
Doç. Dr. Düğer, vücut kitle 
indeksi 30’un üzerinde olan 
bireylerde ve 27’nin üze-

rinde olup eşlik eden diya-
bet, hipertansiyon, koleste-
rol yüksekliği, uyku apnesi 
ya da karaciğer yağlanması 
gibi hastalıkları olan kişiler-
de bu ilaçların tercih edile-
bileceğini söyledi.

GEBELERE YASAK
İlacın herkes için uygun 

olmadığını ifade eden Doç. 
Dr. Düğer, şu uyarılarda 
bulundu: “Bu ilaçları gebe-
ler ve emzirenler kesinlikle 
kullanmamalı. Bunun dışın-
da, bu ilaçlara bağlı alerjik 
reaksiyon gelişenler, geçmi-
şinde pankreas iltihabı olan-
lar, yine çok nadir görülen 
bir tiroit kanseri alt tipi olan 
medüller tiroit kanseri has-
talığı olanlar kullanmamalı.” 
İlaçların Türkiye’de hem gün-
lük hem de haftalık enjeksi-
yon formlarıyla bulunduğunu 
aktaran Doç. Dr. Düğer, prote-
inden zengin ve lifli gıdaların 
tüketilmesini, basit karbon-
hidratlardan uzak durulması-
nı önerdi. İHA

MEDICANA Sağlık 
Grubu Fizik Teda-
vi ve Rehabilitas-
yon Bölümü’nden 

Prof. Dr. Ömer Faruk Şen-
dur, yaşa ve sağlık durumu-
na uygun şekilde planlanmış 
egzersiz programının yaşam 
kalitesini önemli ölçüde artır-
dığına dikkat çekti. Prof. Dr. 
Ömer Faruk Şendur, “İleri yaş-
taki insanlar, ne tür bir aktivite 
yapması gerektiğine karar vere-
miyor. Egzersiz sadece spor 
salonuyla sınırlı değil. Bahçe-
de vakit geçirmek, merdiven 
inip çıkmak, torunlarla, çocuk-
larla oyun oynamak da egzersiz 
sayılır” diye konuştu.

SALON ŞART DEĞİL
Prof. Dr. Ömer Faruk Şen-

dur, egzersize başlamak isteyen 
birçok yetişkinin, ne tür aktivi-
telerin güvenli ve etkili oldu-
ğu konusunda tereddüt yaşaya-
bildiğini belirterek, başlangıçta 
düşük yoğunluklu egzersizlerle 
başlamanın, ardından kondis-
yon geliştikçe orta yoğunluk-
lu aktivitelere geçiş yapmanın 
önerildiğini ifade etti. Haftada 
en az 2-3 saat orta yoğunlukta 
egzersiz yapılmasının, sağlığın 
korunması açısından yeterli 
görüldüğünü söyleyen Prof. Dr. 
Ömer Faruk Şendur, sözlerine 
şöyle devam etti: “Egzersiz, illa 
bir spor salonunda yapılmak 
zorunda değil; merdiven kul-
lanmak, bahçeyle ilgilenmek ya 
da torunlarla vakit geçirmek de 
aktif bir yaşam tarzının parçası 
olabilir. Her bireyin sağlık geç-
mişi farklı olduğundan, özellik-
le diyabet, hipertansiyon, kalp 
veya akciğer hastalıkları, oste-
oporoz ya da nörolojik rahat-
sızlıkları olanların bir hekime 
danışarak egzersiz planı oluş-
turması gerekmektedir. Kalp ve 
akciğer sağlığı için temel olan 
aerobik egzersizler arasında 
yürüyüş, yüzme, dans ve bisik-
let gibi tüm vücudu harekete 
geçiren aktiviteler yer alır.” İHA
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Doktorlar ne tür egzersiz yapacağına karar veremeyen yaşlılara ‘torunlarınızla vakit 
geçirin’ tavsiyesinde bulunuyor. Zira bu meşguliyet beden ve ruh sağlığına iyi geliyor

‘TANSIYONU DÜZENLI ÖLÇTÜRÜN’ TAVSIYESI

OSMANİYE’DE yaşayan 66 
yaşındaki Günyüz Suya-
giren, evinde yemek yer-
ken beyin kanaması geçirdi. 
Suyagiren, Kahramanma-
raş Özel Sular Akademi 
Hastanesi İnme Merkezi’ne 
sevk edildi. Burada yapı-
lan tahlil ve tetkikler sonu-
cu beyindeki şah damarında 
baloncuk olduğu tespit edi-
len hasta ameliyata alındı. 
Uzman hekimler tarafından 
gerçekleştirilen ameliyatla 
hastanın beyin damarındaki 

baloncuk kapatıldı. 

TEHLİKE SONA ERDİ
Baloncuğun daha önce 

kanamış olması ve hastanın 
hastaneye geç başvurması-
nın ciddi risk oluşturduğu, 
ancak buna rağmen başarılı 
bir sonuç elde edildiği bildi-

rildi. Nöroloji ve inme mer-
kezi hekimi Dr. Uygar Utku, 
daha önce bu tür ameliyat-
ların şehir dışında yapıldı-
ğını vurgulayarak, “Artık 
bu müdahaleler ilimizde de 
yapılabilecek. Hastalar sevk 
edilmek zorunda kalmaya-
cak” dedi. İHA

Bugün, iş hayatında dikkatlice değerlendir-
men gereken fırsatlar karşına çıkabilir. Bu fır-

satlar seni kariyerinde önemli bir noktaya 
taşıyabilir, ancak acele etmeden her detayı 

incelemek faydalı olacaktır. Duygusal anlam-
da ise, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha 

sabırlı olman gerekebilir. 

Bugün, iş ve kariyerle ilgili yeni fırsatlar kar-
şına çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha sağlam bir 

kariyer pozisyonuna taşıyabilir, ancak acele 
etmeden her fırsatı dikkatlice değerlendirmek 
önemli olacak. Duygusal anlamda, çevrende-
ki insanlarla ilişkilerde daha fazla şeffaflık ve 

anlayış sergilemek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş ve kariyerle ilgili önemli gelişme-
ler yaşanabilir. Bu gelişmeler seni daha başa-
rılı bir pozisyona getirebilir, ancak her fırsatı 
dikkatlice değerlendirmek ve acele etmemek 
önemli olacaktır. Duygusal anlamda, ilişkiler-
de daha fazla anlayışlı ve sabırlı olmak seni 

rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında yeni fırsatlar karşına çıka-
bilir. Bu fırsatlar seni kariyerinde daha sağlam 

bir konuma getirebilir, ancak acele etmeden 
her fırsatı dikkatlice değerlendirmelisin. Duy-
gusal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkiler-
de daha fazla şeffaflık ve anlayış sergilemek 

seni rahatlatabilir. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşıla-
şabilirsin, ancak bu zorlukları aşabilecek güce 

sahipsin. Sakin kalıp adım adım ilerlersen, 
sorunların üstesinden gelmek kolaylaşacaktır. 
Duygusal anlamda ise, çevrendeki insanlarla 
ilişkilerde daha fazla empati ve anlayış gös-

termek seni rahatlatabilir. 

İş hayatında önemli fırsatlar karşına çıkabilir. Bu 
fırsatlar seni kariyerinde ileriye taşıyabilir, ancak 
her fırsatı dikkatlice değerlendirmen önemli ola-
caktır. Aile ile vakit geçirmek ve duygusal bağla-
rı güçlendirmek sana içsel huzur verebilir. Sosyal 

çevrende ise, insanlarla daha fazla etkileşimde 
bulunmak seni ruhsal olarak rahatlatabilir. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşı-
laşabilirsin, ancak bu zorlukları aşacak güce 

sahip olduğuna inanmalısın. Duygusal anlam-
da, çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha fazla 
şeffaflık ve dürüstlük sergilemek seni rahatla-
tacaktır. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla sabır 
ve anlayış göstermek seni huzurlu kılabilir. 

İş hayatında yaratıcı çözümler geliştirebilirsin. Bu 
çözümler seni profesyonel anlamda öne çıkarabi-
lir ve başarılı bir kariyerin kapılarını aralayabilir. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişki-

lerde daha fazla empati ve anlayış göstermek seni 
rahatlatacaktır. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla 

şeffaflık ve açıklık sana huzur verebilir. 

Bugün, iş hayatında bazı yenilikçi çözümler 
geliştirebilirsin. Bu çözümler, seni daha başarı-
lı bir noktaya taşıyabilir ve kariyerinde öne çık-
manı sağlayabilir. Duygusal anlamda, ilişkiler-
de daha açık ve dürüst bir iletişim kurmak seni 
rahatlatacaktır. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla 

anlayışlı olman gerekebilir. 

Bugün, iş hayatında dikkatli adımlar atman 
gerekebilir. Özellikle kariyerle ilgili yeni fır-
satlar karşına çıkabilir, ancak acele etmemek 
ve her fırsatı dikkatlice değerlendirmek sana 
fayda sağlayacaktır. Duygusal anlamda, çev-

rendeki insanlarla ilişkilerde daha fazla empa-
ti ve anlayış göstermek seni rahatlatabilir. 

Bugün, kariyerinle ilgili önemli kararlar 
alman gerekebilir. Bu kararlar seni profesyo-
nel anlamda daha güçlü bir noktaya taşıyabi-
lir, ancak acele etmeden ve her fırsatı dikkat-
lice değerlendirmelisin. Duygusal anlamda, 
çevrendeki insanlarla ilişkilerde daha fazla 

empati göstermek seni rahatlatabilir. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşıla-
şabilirsin, ancak sakin kalıp adım adım iler-
leyerek bu zorlukların üstesinden gelebilir-
sin. Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla sabır 

ve anlayış göstermek seni huzurlu kılabilir. 
Sosyal çevrende daha fazla vakit geçirmek 

seni ruhsal olarak rahatlatabilir.

Bugün içsel dengenizi koru-
ma konusunda önemli bir fırsat 
sunuyor. Dış dünyadaki karmaşa, 
bazen iç dünyanızı etkileyebil-
ir ve sizi dengesiz hissettirebil-
ir. Ancak, dengeyi bulmak her 
zaman bir tercih meselesidir. 
İçsel huzur, dışarıdaki fırtınal-
ardan bağımsız olarak oluşturula-
bilir. İçsel huzurunuzu bulmak, 
dünyadaki gürültüye rağmen 
kendi sesinizi dinlemekle müm-
kündür. 

Aile, sadece kan bağıyla değil, 
birlikte paylaşılan anılarla da 
güçlüdür. Bugün, ailenizle bir-
likte yeni bir anı biriktirmek için 
bir fırsat yaratın. Belki dışarıda 
bir yürüyüş, belki birlikte yapılan 
bir yemek ya da sadece oturup 
eski zamanları anımsamak… 
Bu tür aktiviteler, aile bağlarını 
güçlendirir ve her bir anı özel 
kılar. 

Dostluklar, bir hayat boyunca 
büyüyen ve değişen ilişkilerden 
oluşur. Bugün, bir arkadaşınız-
la derinlemesine bir sohbet yap-
mak ve birbirinizi daha iyi tanı-
mak için mükemmel bir fırsat. 
Dostluk sadece eğlenceli anlarda 
değil, bazen zor anlarda daha çok 
değer kazanır. 

‘Zayıflama 
iğnesi’ni

diyetle 
destekleyin

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

GENÇ
KALIYOR

TORUNUYLA OYNAYAN
YAŞLILAR

Beyin damarındaki 
baloncuk kapatıldı

MANISA Şehir Hastanesi Kardi-
yoloji Hekimi Uzm. Dr. Rahman 
Bilal Gediz, hipertansiyonun kalp 
ve damar hastalıklarının en önem-
li nedeni olduğunu belirterek 
önemli uyarılarda bulundu. Hiper-
tansiyonun genellikle belirti ver-
meden ilerlemesi sebebiyle “sessiz 
katil” olarak adlandırıldığını hatır-
latan Gediz, 40 yaş üzeri bireyle-
rin düzenli olarak tansiyon ölçü-
mü yaptırması gerektiğini belirtti.

Uzm. Dr. Gediz, dünyada en sık 
görülen ölüm sebebinin kalp ve 
damar hastalıkları olduğunu, bu 
hastalıkların başlıca nedeninin ise 
hipertansiyon olduğunu ifade etti. 
Hipertansiyonun tüm organları 
besleyen damarlar üzerinde olum-
suz etkiler oluşturduğunu belir-
ten Gediz, “Hipertansiyon, damar-
larda esneklik kaybına neden olur. 
Bu da uzun vadede organ hasar-
larına yol açar. Teşhis ve teda-

vi edilmediği takdirde felç, kalp 
krizi, kalp yetmezliği, böbrek yet-
mezliği ve görme bozuklukları gibi 
ciddi sonuçlara neden olabilir” 
dedi. Tedavi sürecinde önceliğin 
yaşam tarzı değişikliği olduğunun 
altını çizen Gediz, “Fiziksel akti-
vitenin artırılması, tuz tüketimi-
nin azaltılması, dengeli ve sağlıklı 
beslenme, alkol ve sigaradan uzak 
durma hipertansiyon kontrolünde 
önemli adımlardır” dedi. İHA

Diyabet 
ve obezite 
hastalarının 
kullandığı 
‘zayıflama 
iğnesi’ spor 
ve diyet eşli-
ğinde sonuç 
veriyor. 
Doktorlar 
bu iğnelerin 
bilinçsiz 
kullanımının 
zararlarının 
altını çiziyor
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İNTİHARA YELTENEN ASİTLİ
SALDIRGANI POLİS İKNA ETTİ
Boşanmak isteyen karısıyla konuşmak üzere gittiği evde kayınpederi ve baldızına 
asitle saldırdıktan sonra kaçan damat inşaatta intihar etmek üzereyken yakalandı

ADANA’DA bir kafeye düzenlenen 
silahlı saldırının nedeni kıskançlık ve 
eski sevgili intikamı çıktı. Olay, Sey-
han ilçesine bağlı Gürselpaşa Mahal-
lesi Aliya İzzet Begoviç Bulvarı üze-
rindeki bir kafede meydana geldi. 
Eski sevgilisi A.Ş.’nin kafede çalı-
şan bir kişiyle yakınlaştığını öğre-
nen D.E. (22), duruma öfkelendi. Kıs-
kançlık krizine giren şüpheli, eski kız 
arkadaşının işten çıkarılması için kafe 
müdürü K.A.’yı tehdit etti ancak talebi 
karşılık bulmadı. Şüpheli bu kez arka-
daşları aracılığıyla kafeye silahlı saldı-
rı düzenletti.  

TETİKÇİ 17 YAŞINDA
Polis 40 saatlik güvenlik kamera-

sı görüntüsünü incelendi, teknik ve 
fiziki takip yaptı. Saldırının azmetti-
ricisinin eski sevgili D.E. ve arkada-
şı M.E.T. (21) olduğu belirlendi. Saldı-
rıyı ise E.K.’nin (21) kullandığı araçla 
17 yaşındaki M.Ş.E.’nin gerçekleştirdi-
ği ortaya çıkarıldı. 7 şüphelinin Çuku-
rova ilçesi Beyaz Mahallesi’ndeki bir 
evde saklandığını tespit eden polis, 
baskın yaptı. Baskında azmettirici ve 
olayı gerçekleştirenlerin de aralarında 
olduğu 7 şüpheli gözaltına alındı. Şüp-
helilerden D.E., M.E.T., M.Ş.E., E.K. 
ve K.C. tutuklandı. Diğer 2 şüpheli ise 
adli kontrol şartıyla bırakıldı. İHA

Kafeye kıskançlık 
ve intikam kurşunu

SORUNLU SEVGİLİ
KURBANI ŞEVVAL

Şişli’de silahlı maganda dehşetiŞişli’de silahlı maganda dehşetiŞişli’de silahlı maganda dehşeti
19 Mayıs 
Mahalle-
si’nde etra-
fa ateş açan 
saldırgan 
olay yerine 
gelen poli-
se de kur-
şun sıktı. 
İkna edilen 
zanlı gözaltı-
na alındı

KURBANI ŞEVVAL
Kız arkadaşı Şevval Çiftçi’yi öldürdükten sonra canına kıyan Engin Yüce’nin ‘Bana 
komplo kuran annemi de öldürebilirim” diye intihar notu bıraktığı ortaya çıktı...

ADANA’DA sevgili-
si tarafından vah-
şice katledilen 
genç kızın anne-
si adli tıp kuru-

munda gözyaşlarına boğu-
lurken, yeni detaylar da 
ortaya çıktı.   Olay, 19 Nisan 
akşam saat 20.00 sıralarında 
Çukurova ilçesi Huzurevle-
ri Mahallesi’ndeki bir sitede 
meydana geldi. İddiaya göre, 
psikolojik sorunları olduğu 
öne sürülen Engin Yüce (31), 
evinde buluştuğu kız arkada-
şı Şevval Çiftçi (23) ile henüz 
bilinmeyen bir nedenle tar-
tışmaya başladı. 

10 BIÇAK DARBESİ
Tartışmada Yüce, mutfak-

tan aldığı bıçakla kız arka-
daşını 10 bıçak darbesi ile 
öldürdü daha sonra 12. katta-
ki evden kendini atarak yaşa-
mına son verdi. Kız arka-
daşını öldürdükten sonra 
Yüce’nin intihar etmeden 
önce yemek masasında 6 say-
falık bir mektup yazdığı orta-
ya çıktı. Polisin ele geçirdiği 
notta, “Annem ve kardeşim 
uzun süredir benim üzerime 

oynuyor. Annem bana komp-
lo kurdu. Delirmek üzereyim 
annemi de öldürebilirim ken-
dimi de öldürebilirim” gibi 
ifadeler kullandığı öğrenildi.

ANNENİN FERYADI
Cenazeler, otopsi yapıl-

mak üzere Adana Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıl-
dı. Kızının cenazesini teslim 
almaya gelen acılı anne Sibel 
Çiftçi’nin ağıtları yürekleri 
dağladı. Çiftçi, “Yavrum git-
tim, çocuğum içeride yatıyor. 
Ben kuzuma yetişemedim. 
Ben ciğerime yetişeme-
dim. Yavrum kuzum hiç 
beni düşünmedin kuzum. O 
kadar can çekiştin, ciğerim 
yetiş dedin de mi duymadım 
kuzum. Kızımı getirin çok 
özledim” diye ağladı. Otop-
si işlemleri tamamlandıktan 
sonra cenazenin Kahraman-
maraş’ın Andırın ilçesine 
bağlı Boynuyoğunlu köyüne 
defnedileceği öğrenildi. Öte 
yandan, katledilen genç kızın 
babası Tayyar Çiftçi’nin polis 
okulunda sivil memur, anne-
sinin ise ev hanımı olduğu 
öğrenildi. İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta, boşanma aşama-
sındaki eşiyle görüşemeyince evin pen-
ceresine doğru attığı kimyasal maddeyle 

kayınpederini ve baldızını yaralayan şüp-
heli tutuklandı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 17 
Mayıs’ta İnönü Mahallesi 418 Sokak’ta aile-
sinin yanında yaşamaya başlayan boşan-
ma aşamasındaki eşi A.K’nin kaldığı evin 
önüne giden bir kişinin, evin penceresine 
doğru attığı kimyasal maddeyle kayınpe-
deri ve baldızını yaralamasına ilişkin sos-
yal medyada yayınlanan görüntüler üzerine 
çalışma yaptı.

GÖZ VE KOLLARI YANIK
19 suçtan kaydı bulunan H.K’nin kim-

yasal maddeli saldırısı sonucu kayınpederi 
Z.Y’nin (64) göz kısmında, baldızı A.Y’nin 
(32) ise kolunda yanık olduğu belirlendi. 
Bu kapsamda aranırken Sultanbeyli ilçesi 
Fatih Mahallesi Sütlüce Sokak’taki boş bir 
inşaatta intihar edeceğini söyleyen şüphe-
li, ilçe polis ekiplerince engellendi. Hakkın-
da intihara teşebbüs etmekten işlem yapılan 
ve Esenyurt Aile İçi Şiddet Büro Amirliği-
ne teslim edilen H.K, emniyetteki işlemleri-
nin ardından sevk edildiği adli makamlar-
ca tutuklandı. Boşanma aşamasındaki eşinin 
ailesiyle yaşadığı evin önüne gelen şüphe-
linin, saldırı anı güvenlik kamerasınca kay-
dedilmişti. Eşinin dışarıya çıkmasını isteyen 
H.K, bir süre evin önünde bekledikten sonra 
yanında getirdiği içinde kimyasal madde 
bulunan şişeyi, kayınpederinin bulunduğu 
pencereye doğru atarak kaçmıştı. AA

Yangından kaçmak
için 8. kattan atladı

Borsa’da usulsüzlük 
iddiasıyla 7 gözaltı

Gürültü nedeniyle
kadınlar kavga etti

Yolu paylaşamayan
şoförlere müdahale

İSTANBUL Esenyurt’ta bir sitede 
çıkan yangında paniğe kapılarak 8’inci 
kattan aşağı atlayan kadın ağır yarala-
nırken, yangın itfaiye ekiplerince sön-
dürüldü. Koza Mahallesi Atatürk Bul-
varı üzerindeki 11 katlı sitenin 8’inci 
katında henüz bilinmeyen bir neden-
le çıkan yangın, kısa sürede tüm evi 
sardı. İhbar üzerine belirtilen adre-
se itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yangın esnasında evde bulu-
nan 37 yaşındaki E.D. alevlerin arasın-
dan kendini boşluğa bıraktı. İtfaiyenin 
açtığı brandanın üstüne düşen ve ağır 
yaralanan kadın, olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambulansla 
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Has-
tanesine kaldırıldı. Yangın, ekiplerin 
bir saatlik çalışmasının ardından kon-
trol altına alınarak söndürüldü. AA

BORSA İstanbul (BIST) Pay Piyasa-
sı’ndaki bazı işlemlerde piyasa dolan-
dırıcılığı yapıldığı iddiaları üzerine 
başlatılan soruşturma kapsamında 7 
şüpheli hakkında gözaltı kararı veril-
di. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı Kaçakçılık, Narkotik ve Ekonomik 
Suçlar Bürosunca, BIST Pay Piyasa-
sı’nda işlem gören bazı sermaye piya-
sası araçları paylarında manipülatif 
hareketler yapıldığı iddiaları üzerine 
soruşturma başlatıldı. Soruşturma kap-
samında Ankara, Şanlıurfa ve İzmir’de 
tespit edilen 7 şüpheli hakkında “suç 
işlemek amacıyla örgüt kurma” ve 
“piyasa dolandırıcılığı” suçlarından 
gözaltı kararı verildi. Bunun üzerine 
harekete geçen İstanbul Mali Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü ekiple-
rinin şüphelileri yakalamaya yönelik 
çalışmaları sürüyor. AA

AVCILAR’DA sahilde oturan 2 kadın 
grubu arasında gürültü iddiasıyla saç 
saça baş başa kavga çıktı. Kavgayı araya 
girenler güçlükle ayırırken taraflar bir-
birinden şikayetçi oldu. Kavga, Sahil 
Parkı’nda yaşandı. İddiaya göre yeşil 
alanda oturan iki kadın grubu arasında 
gürültü nedeniyle çıkan tartışma büyü-
dü. Tarafların birbirine küfür etmesiy-
le olay kavgaya dönüştü. Saç saça baş 
başa çıkan kavgayı araya giren vatan-
daşlar güçlükle ayırdı. Çıkan kavga 
sonrası ihbar üzerine olay yerine polis-
ler geldi. Polis ekipleri birbirinden 
şikayetçi olduğunu söyleyen kadınları 
polis merkezine götürdü. İHA

İSTANBUL Arnavutköy’de iki sürü-
cü arasındaki yol verme kavgası cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Arna-
vutköy Taşoluk mevkiinde iki sürücü 
yol verme meselesi yüzünden tartış-
tı. Kavgaya dönüşen olayda araçların-
dan inen sürücüler birbirlerine tekme 
tokatla saldırdı. Sürücüleri çevrede 
bulunan vatandaşlar ayırmaya çalış-
tı. O anlar ise cep telefonu kamerasına 
anbean yansıdı. İHA

İSTANBUL Şişli’de sokak orta-
sında rastgele ateş ettikten sonra 
polisle çatışmaya giren şahıs ikna 

edilerek gözaltına alındı. 19 Mayıs 
Mahallesi Aslanyurt Sokak’ta kim-
liği belirsiz bir erkek şahıs, henüz 
bilinmeyen bir nedenle sokak arasın-
da rastgele ateş etmeye başladı. İhbar 
üzerine belirtilen adrese çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi.

SORGUYA ALINDI
Şahıs daha sonra olay yerine gelen 

polis ekiplerine de ateş etmeye baş-
ladı. Bir süre karşılıklı çatışmanın 
yaşandığı sokakta şahıs ikna edilerek 
ekiplerce gözaltına alındı. Polis ekip-
lerinin olay yerinde yaptıkları ince-
lemelerde yerlerde çok sayıda boş 
kovan bulundu.  Gözaltına alınan 
şahıs ifadesi alınmak üzere Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürüldü. AA
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Bir düşünün: Yolda kaldınız, kayboldunuz. 
Etrafınıza bakınıp en yakındaki esnafa, “Affe-
dersiniz, Faruk Eczanesi nerede acaba?” diye 
sormak… Eskiden bu kadar basit, bu kadar 
insani bir an vardı. Şimdi? Telefonumuza 
sesleniyoruz, “Google, beni şu adrese götür!” 
diye. Ve işte, o sihirli cihaz bize adım adım 
yol tarif ediyor. Peki, bu kolaylık karşısında 
kaybettiğimiz bir şeyler yok mu?

Cem Yılmaz’ın o meşhur skeçinde sor-
duğu gibi, “Faruk Eczanesi nerede?” soru-
su artık gündelik hayatımızdan çekildi. Belki 
de sokaklarda yabancılarla kurduğumuz o 
kısa, samimi diyalogların sonuydu bu. Birisi-
ne adres tarif ederken, “Şuradan sağa döne-
ceksin, sonra solunda sarı binalı pasajı göre-
ceksin…” derken aslında sadece bir yön 
göstermiyorduk; bir anlığına da olsa bir bağ 
kuruyorduk. Şimdi ise navigasyon uygula-
maları bize en kestirme yolu gösteriyor, ama 
belki de insanlar arasındaki o küçük, naif 
temasları da kestirip atıyor.

Tabii ki teknoloji harika. Kaybolma korku-
su olmadan şehirler arası yolculuk yapabil-
mek, daha önce hiç gitmediğiniz bir semtte 
bile kendinizi güvende hissetmek paha biçil-
mez. Ama bazen, özellikle de eski mahalle-
lerde dolaşırken, bir dükkânın önünde durup 
içeridekilere, “Kusura bakmayın, şu meşhur 
bakkal burada mıydı?” diye sormanın verdiği 
o samimi hissi özlüyorum. Belki de teknoloji 
bize zaman kazandırırken, farkında olmadan 
bazı küçük insani anları da elimizden alıyor.

Sonuç olarak, navigasyon uygulamala-
rı hayatımızı kolaylaştırdı ve bu bir gerçek. 
Ama bazen telefonumuzu cebimize koyup, 
etrafımızdaki insanlara soru sormak, belki 
de kaybettiğimiz o küçük sosyal dokunuşları 
hatırlamak için bir fırsat olabilir. Ne de olsa, 
bizi insan yapan şey, sadece varacağımız yer 
değil, bazen yolda karşılaştığımız o küçük, 
beklenmedik anlardır.

TEKNOLOJİ ÇAĞINDA
KAYBOLAN BİR RİTÜEL: 

“FARUK ECZANESİ NEREDE?”

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
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ÇATALCA’DA 19 MAYIS COŞKUSU FESTİVALE DÖNÜŞTÜ

Çatalca’da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, 2. Uluslararası Gençlik Çatalca’da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, 2. Uluslararası Gençlik 
ve Spor Festivali ile üç gün boyunca spor, müzik ve kültürel etkinliklerle kutlandıve Spor Festivali ile üç gün boyunca spor, müzik ve kültürel etkinliklerle kutlandı

GENÇLER SPORA VE SANATA DOYDUGENÇLER SPORA VE SANATA DOYDU

ATATÜRK’ÜN “Bütün 
ümidim gençlikte-
dir” sözünden ilhamla 

hazırlanan festival programı, 
gençlerin hem eğlenmesi-
ni hem de spora ve sanata 
yönelmesini sağladı. 2. Ulus-
lararası Gençlik ve Spor Fes-
tivali, bu yıl da gençliğin sesi 
olmayı başardı.

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün gençliğe armağan etti-
ği 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı, Çatal-
ca Belediyesi tarafından düzen-
lenen 2. Uluslararası Gençlik 
ve Spor Festivali ile unutul-
maz anlara sahne oldu. 17-18-19 
Mayıs tarihleri arasında yapılan 
festival, gençlerin enerjisini ve 
üretkenliğini sahaya taşıdı.

GENÇLİK TURNUVALARINDA 
KIYASIYA REKABET

Üç gün süren etkinliklerde fut-

bol, basketbol, voleybol ve 
tenis gibi farklı branşlarda 
gençlik turnuvaları gerçek-
leştirildi. Sporsever gençler, 
atlı binicilikten geleneksel 
okçuluğa, darttan modern 
spor dallarına kadar geniş 
bir yelpazede yarıştı. Fes-
tivalde düzenlenen ödül-

lü PlayStation turnuvası da diji-
tal dünyaya ilgi duyan gençlerin 
yoğun katılımıyla renkli anlara 
sahne oldu.

SÖYLEŞİLERDEN KONSERE
Gençliğe ilham veren söyleşi-

ler, kültürel zenginliğini yaşatan 
halk oyunları gösterileri ve fes-
tivalin ruhuna uygun konserler, 
gençlerin coşkusunu zirveye taşı-
dı. Katılımcılar, üç gün boyun-
ca eğlenmenin yanı sıra sosyal 
dayanışmayı da deneyimledi. 
Festival, Atatürk’ün gençliğe ver-
diği değerin bir kez daha altını 

çizerken, sporun, sanatın ve bir-
liğin gücünü gençlik ruhuyla bir-
leştirdi.

GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ
Çatalca Belediye Başkanı 

Erhan Güzel, yaptığı açıklama-
da, “Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gençliğe armağan ettiği bu özel 
gün, bizler için sadece bir bay-
ram değil, aynı zamanda gençle-
rimize duyduğumuz güvenin ve 
onlara verdiğimiz değerin gös-
tergesidir. Bu festivalle gençleri-
mizin enerjisini ve potansiyeli-
ni ortaya koymasını desteklemek, 
spor ve kültür aracılığıyla birlik 
ve beraberliğimizi pekiştiriyoruz. 
Gençlerimizin her alanda başa-
rılı olması için elimizden gelen 
desteği vermeye devam edeceğiz. 
Hep birlikte nice güzel bayram-
lar kutlamak dileğiyle” ifadeleri-
ni kullandı.

SİLİVRİ Belediyesi 
öncülüğünde, Silivri 
Kaymakamlığı ve Genç-
lik Spor Müdürlüğü iş 
birliğiyle düzenlenen 

etkinlikler, sabah çelenk sunma 
töreniyle başlayıp gece geç saat-
lere kadar sürdü.

Başkan Bora Balcıoğlu da 
etkinliklerde gençlerle bir araya 
gelerek renkli anlara imza attı. 
Balcıoğlu, öğrencilerle birlik-
te ok atışı yaptı, tekvando gös-
terisinde gençlerle tahta kıra-
rak izleyenlerden alkış topladı. 
Samimi tavırları ve enerjisiy-
le gençlerin yoğun ilgisini gören 
Balcıoğlu, bayram coşkusuna 
ortak oldu.

HAVA GÖSTERİLERİ 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI

Program kapsamında atlı 
okçuluk gösterileri, halk oyun-
ları, tiyatral canlandırmalar, 
müzik dinletileri, spor turnu-
vaları, bilim ve teknoloji stant-
ları, geleneksel oyun alanla-
rı ile resim ve fotoğraf sergileri 
yer aldı. Gökyüzüne yükselen 
motorlu yamaç paraşütleriyle 
Türk bayrağı ve Atatürk portresi 
Silivri semalarında gururla dal-
galandı. Jetlerle gerçekleştirilen 

hava gösterisi ise izleyicilerden 
büyük alkış aldı.

UMUT GENÇLERDE, 
GELECEK HEPİMİZİN

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nda yaptığı konuşmada, 
106 yıl önce Samsun’da yakı-
lan bağımsızlık meşalesinin 
bugün gençlerin ellerinde gurur-
la taşındığını belirtti. Atatürk’ün, 
“Bütün ümidim gençliktedir” 
sözünü hatırlatan Balcıoğlu, “Bu 
ülkenin yarını sizsiniz. Siz varsa-
nız umut var, siz varsanız yarın-
lar aydınlık. Kendinize güvenin, 
ben her zaman yanınızdayım” 

diyerek gençlere seslendi.

BARIŞ İÇİNDE YAŞIYORUZ
Silivri’nin farklı kültürlerden 

insanların barış içinde yaşadı-
ğı bir ilçe olduğuna dikkat çeken 
Başkan Balcıoğlu, bu birlikteli-
ğin korunmasının ortak sorum-
luluk olduğunu ifade etti. “Mey-
danlarımızda kadınlar, çocuklar, 
gençler, demokrasi ve Atatürk 

sevgisi var” diyen Balcıoğlu, 
konuşmasını Nazım Hikmet’in 
“Yaşamak bir ağaç gibi tek ve 
hür, bir orman gibi kardeşçesi-
ne” dizeleriyle tamamladı.

FENER ALAYI VE 
KONSERLE TAÇLANDI

19 Mayıs akşamı saat 19.19’da 
Silivri Belediyesi önünden baş-
layan fener alayı, bando eşliğin-
de Silivri sokaklarını aydınlat-
tı. Bayram coşkusunun doruğa 
çıktığı akşamda, Atatürk Mey-
danı’nda sahne alan DJ Emre ve 
ardından gerçekleşen İbrahim 
Orçin konseriyle 19 Mayıs, Siliv-
ri’de unutulmaz anlara sahne 
oldu.

SİLİVRİ’DE 19 MAYIS COŞKUSUSİLİVRİ’DE 19 MAYIS COŞKUSU

GÖKLERDE BAYRAK GÖKLERDE BAYRAK 
MEYDANLARDA GENÇLİKMEYDANLARDA GENÇLİK

İLKE DUYAN 
ERGÜR

Silivri’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, sabahın ilk ışıklarından Silivri’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, sabahın ilk ışıklarından 
geceye uzanan etkinliklerle kutlandı. Gençlik yürüyüşünden hava gösterilerine, geceye uzanan etkinliklerle kutlandı. Gençlik yürüyüşünden hava gösterilerine, 
konserden geleneksel oyunlara kadar her anı bayram coşkusuyla doldukonserden geleneksel oyunlara kadar her anı bayram coşkusuyla doldu

SENAY 
GÜNCAVAR



TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), Mart 2025 
dönemine ilişkin kısa vade-

li dış borç istatistiklerini açıkla-
dı. Buna göre, kısa vadeli dış borç 
stoku, martta bir önceki aya göre 
yüzde 0,2 azalarak 172,7 milyar 
dolar düzeyinde gerçekleşti. 

Vadesine 1 yıl veya daha az kal-
mış borçları gösteren kalan vadeye 
göre kısa vadeli dış borç stoku ise 
224,8 milyar dolar olarak kayıtlara 
geçti. Bu dönemde, bankalar kay-
naklı kısa vadeli dış borç stoku, 
bir önceki aya göre yüzde 0,5 arta-
rak 77,8 milyar dolar olurken, 
Merkez Bankası kaynaklı yüküm-
lülükler yüzde 4,2 azalarak 30,2 
milyar dolara indi. 

Bankaların yurt dışından kul-

landıkları kısa vadeli krediler, 
önceki aya göre yüzde 3,5 azala-
rak 18,6 milyar dolara düştü. 

Yurt dışı yerleşik bankaların 
yurt içindeki mevduatı yüzde 1,1 
artışla 18,5 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. Banka hariç yurt dışı 
yerleşiklerin döviz tevdiat hesabı 
yüzde 3,5 artışla 19,5 milyar dolar 
olurken, TL cinsinden mevduat-
ları yüzde 0,9 artarak 21,3 milyar 
dolar oldu.

SEKTÖR İSTATİSTİKLERİ
Diğer sektörler kaynaklı kısa 

vadeli dış borç stoku, bir önceki 
aya göre yüzde 1 artarak 64,8 mil-
yar dolara yükseldi. 

Dış ticaret işlemlerinden kay-
naklanan ticari krediler yüzde 1,5 
artarak 60,7 milyar dolar olurken, 
nakit krediler kaynaklı yükümlü-
lükler yüzde 6,9 azalarak 4,1 mil-
yar dolara düştü. AA

TÜRKİYE’DE geçen yıl 
doğal gaz dağıtım şirket-
leri 15 milyar liralık şebe-
ke ve iyileştirme yatırı-
mı gerçekleştirdi. Türkiye 

Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği (GAZ-
BİR) 2024 Yılı Sektör Raporu’na 
göre, geçen yıl yapılan yatırımlarla 
63 yeni yerleşim yerine daha doğal 
gaz arzı sağlanarak 81 ilde top-
lam sayı 909’a ulaştı. Türkiye gene-
linde doğal gaz ulaştırılan nüfus 
72,5 milyona yükselirken, doğal 
gaza erişim imkanı bulunan nüfus 
yüzde 85 olarak hesaplandı.

AVRUPA’DA 3. ÜLKEYİZ
Doğal gaz abone sayısı 2024’te 

bir önceki yıla göre 1 milyonun 
üzerinde artarak 21,8 milyona çıktı. 
Türkiye, Avrupa’da en fazla doğal 
gaz abonesi olan 3. ülke konumun-
da bulunuyor. Türkiye’de en yük-
sek abone sayısına sahip şehir 5,7 
milyonla İstanbul olurken, bu kenti 
2 milyon aboneyle Ankara, 1,1 mil-
yon aboneyle Bursa, 970 bin abo-
neyle İzmir ve 720 bin aboneyle 
Kocaeli takip etti. 

Abone sayısında en büyük artış 

işe 76 bin ile İstanbul, 60 bin ile 
İzmir ve 43 bin ile Gaziantep’te 
görüldü Doğal gaz dağıtım şirket-
lerince geçen yıl 15 milyar lira-
lık şebeke ve iyileştirme yatırımı 
yapıldı. Geçen yıl şirketler, 17 bin 
kilometre doğal gaz şebekesi yatırı-
mı gerçekleştirdi. 

Geçen yıl yapılan şebeke yatı-
rımları son beş yıllık dönemdeki 
ortalama yatırımın yüzde 30 üze-
rinde gerçekleşti. Doğal gaz dağıtım 
şebekesi geçen yıl yüzde 8,4 büyü-
yerek 220 bin kilometreyi aştı. Tür-
kiye’nin doğal gaz dağıtım şebeke-
si Avrupa’nın en uzun 5. şebekesi 
konumunda bulunuyor.

TÜKETİMDE YÜZDE 6 ARTIŞ
Doğal gaz tüketimi geçen yıl bir 

önceki yıla göre yüzde 6 artarak 
53 milyar metreküp olurken konut 
sanayi ve santrallerin doğal gaz 
tüketimi toplam tüketimin yüzde 
86’sını oluşturdu. 

Geçen yıl konutlarda tüketi-
len gaz miktarı bir önceki yıla göre 
yüzde 13 artarak 19 milyar metre-
küpe yükseldi ve doğal gaz tüke-
timi içerisinde konutların payı 

yüzde 36 oldu. Konutlarda tüketi-
len gazın yüzde 75’i ısınma amaç-
lı, geri kalan yüzde 25 ise pişirme 
ve sıcak su amaçlı kullanıldı. Doğal 
gaz tüketiminin illere göre dağılı-
mına bakıldığında 8,25 milyar met-
reküp ile İstanbul ilk sırada yer 
alırken onu 4,6 milyar metreküp 

ile Ankara ve 3,9 milyar metreküp 
ile Kocaeli izledi. Sanayide tüketi-
len gaz miktarı geçen yıl bir önceki 
yıla göre yüzde 10 artışla 13,4 mil-
yar metreküp, elektrik üretimi ama-
cıyla tüketilen doğal gaz miktarı ise 
yüzde 4 azalışla 13,5 milyar metre-
küp oldu. AA
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ARABAM.COM, nisan ayının ikin-
ci el ilan verilerine ilişkin hazırladığı 
analizini yayımladı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, ilan fiyatları baz alı-
narak oluşturulan “arabam.com Aylık 
Fiyat Endeksi”ne göre, martta 786 bin 
737 lira seviyesindeki ilan fiyatları, 
nisanda ortalama 795 bin 578 liraya 
çıktı. Enflasyondan arındırılmış reel 
fiyatlarda ise marta kıyasla yüzde 1,82 
oranında düşüş yaşandı.

EN GÖZDE MARKALAR
Nisanda arabam.com ilanlarında en 

çok görülen markalar, sırasıyla Fiat, 
Renault, Volkswagen, Ford, Opel, 
Hyundai, Peugeot, Toyota, BMW ve 
Citroen oldu. Model bazında incelen-
diğinde ise en çok bulunan otomobil 
modelleri, Clio, Megane, Egea, Astra, 
Corolla, Focus, Passat, Polo, Civic ve 
Corsa olarak sıralandı. 

Geçen ay 1 milyon lira ve üzerinde-
ki araçların ilan oranı yüzde 26,2’ye 
ulaşarak, bir önceki aya göre yüzde 
0,9 puanlık artış gösterdi. 

5 yaşa kadar araçların ilan oranı 
yüzde 26,1, 6-9 yaş aralığındaki araç-
ların oranı yüzde 16,6, 10-15 yaş ara-
lığındaki araçların oranı yüzde 27,4, 
16-20 yaş aralığındaki araçların oranı 
yüzde 13,1, 20 yaş ve üzeri araçların 
oranı da yüzde 16,8 oldu. AA

KONUT Fiyat Endeksi (KFE) nisanda 
aylık yüzde 1,5, yıllık yüzde 32,9 arttı. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), nisan ayına ilişkin KFE veri-
lerini açıkladı. Buna göre, Türkiye’de-
ki konutların kalite etkisinden arın-
dırılmış fiyat değişimlerini izlemek 
amacıyla hesaplanan KFE (2023=100) 
nisanda bir önceki aya göre yüzde 1,5 
artarak 176,4’e çıktı. 

KFE, nisanda yıllık yüzde 32,9 artış 
gösterirken, bu dönemde reel azalış 
yüzde 3,6 oldu. Üç büyük il için KFE 
değişimine bakıldığında, nisanda bir 
önceki aya göre İstanbul’da yüzde 2,7, 
Ankara’da 2,8 ve İzmir’de yüzde 0,2 
artış görüldü. Endeks değerleri geçen 
yılın aynı ayına göre İstanbul’da 
yüzde 34,4, Ankara’da yüzde 41,9 ve 
İzmir’de yüzde 30,9 yükseldi. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin tüketici güven 
endeksi verilerini açıkladı. 

Buna göre, TÜİK ve Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası işbirliğiy-
le yürütülen Tüketici Eğilim Anke-
ti sonuçlarından hesaplanan tüketici 
güven endeksi, nisanda 83,9 iken bu 
ay yüzde 1,1 artışla 84,8 olarak kayıt-
lara geçti. Mevcut dönemde hanenin 
maddi durumu endeksi mayısta deği-
şim göstermeyerek 69,1 oldu. 

Gelecek 12 aylık dönemde hane-
nin maddi durum beklentisi endek-
si nisanda 84,3 iken bu ay yüzde 1,2 
artış kaydederek 85,3’e yükseldi. 

Geçen ay 82,8 olan gelecek 12 aylık 
dönemde genel ekonomik durum bek-
lentisi endeksi yüzde 0,7 düşüşle 
mayısta 82,2 olarak hesaplandı. Gele-
cek 12 aylık dönemde dayanıklı tüke-
tim mallarına harcama yapma düşün-
cesi endeksi ise nisanda 99,3 iken bu 
ay yüzde 3,3 artışla 102,5’e çıktı. AA

İkinci el araçta 
fiyatlar düştü

Konut fiyatları
aylık 1.5 arttı

Tüketici güven 
endeksi yükseldi

DOĞAL GAZ ŞEBEKESİ
TÜRKİYE’Yİ SARIYOR

Kısa vadeli dış borç azaldı
Mart 
verilerine 
göre kısa 
vadeli dış borç 
stoku, 172,7 
milyar dolara 
geriledi. 
Bu karşın 
bankalar 
kaynaklı kısa 
vadeli dış borç 
stokundan 
artış 
hesaplandı

Türkiye nüfusunun yüzde 85’i doğal gaza kavuştu. Abone sayısı 21,8 milyona çıktı. 
Doğal gaz dağıtım şirketlerince geçen yıl 15 milyar liralık yatırıma imza atıldı...

TARIMSAL girdi fiyat endek-
si (Tarım-GFE), martta yıl-
lık bazda yüzde 29,73, aylık 

yüzde 1,8 artış gösterdi. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), mart 
ayına ilişkin Tarım-GFE verileri-
ni açıkladı. 

Buna göre, endeks mart-
ta önceki aya kıyasla yüzde 1,8, 
geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 10,32, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 29,73 ve 12 
aylık ortalamalara kıyasla yüzde 
36,16 yükseldi. 

Ana gruplarda bir önceki aya 
göre tarımda kullanılan mal ve 
hizmetler endeksinde yüzde 
2,08, tarımsal yatırıma katkı sağ-
layan mal ve hizmetler endeksin-

de yüzde 0,15 artış gerçekleşti. 
Geçen yılın aynı ayına göre 

tarımda kullanılan mal ve hiz-
metler endeksinde yüzde 29,1, 
tarımsal yatırıma katkı sağla-
yan mal ve hizmetler endeksinde 
yüzde 33,53 yükseliş görüldü.

ALT GRUP İSTATİSTİĞİ
Yıllık Tarım-GFE’ye göre 7 alt 

grup daha düşük, 4 alt grup daha 
yüksek değişim gösterdi. Mart-
ta yıllık bazda artışın az olduğu 
alt gruplar yüzde 16,46 ile ener-
ji ve yağlayıcılar, yüzde 19,52 ile 
tarımsal ilaçlar oldu.

Yıllık artışın yüksek olduğu alt 
gruplar ise yüzde 55,87 ile vete-
riner harcamaları, yüzde 43,54 

ile diğer mal ve hizmetler ola-
rak kayıtlara geçti. Aylık Tarım-
GFE’ye göre 2 alt grup azalış, 4 
alt grup daha düşük ve 5 alt grup 
daha yüksek değişim sergiledi. 

Martta bir önceki aya göre, 
azalış olan alt gruplar yüzde 1,17 
ile enerji ve yağlayıcılar, yüzde 
0,05 ile malzemeler oldu. 

Artışın düşük olduğu alt grup-
lar yüzde 1,18 ile diğer mal ve 
hizmetler, yüzde 1,23 ile gübre 
ve toprak geliştiriciler olarak 
belirlendi. 

Buna karşılık, aylık artışın 
yüksek olduğu alt gruplar yüzde 
4,31 ile veteriner harcamaları, 
yüzde 3,93 ile hayvan yemi ola-
rak hesaplandı. AA

TARIMSAL GİRDİ MALİYETİ
YILLIK YÜZDE 30 ZAMLANDI

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan ayına ilişkin YD-ÜFE verileri-
ni açıkladı. YD-ÜFE, nisanda bir önce-
ki aya kıyasla yüzde 4,41, geçen yılın 
aralık ayına göre yüzde 13,1, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 22,92 ve 
12 aylık ortalamalara göre yüzde 28,57 
yükseldi. 

Sanayinin iki sektörünün yıllık 
değişimlerine bakıldığında, madenci-
lik ve taş ocakçılığında yüzde 19,96, 
imalatta yüzde 22,97 artış görüldü. 

Ana sanayi gruplarının yıllık deği-
şimleri dikkate alındığında ise ara 
mallarında yüzde 21,15, dayanık-
lı tüketim mallarında yüzde 30,42, 
dayanıksız tüketim mallarında yüzde 
25,64, sermaye mallarında yüzde 
28,07 artış olurken, enerjide 11,03 
azalış gerçekleşti. Sanayinin iki sek-
törünün aylık değişimleri ise maden-
cilik ve taş ocakçılığında yüzde 2,1, 
imalatta yüzde 4,45 artış olarak hesap-
landı. Ana sanayi gruplarının aylık 
değişimlerine bakıldığında ara malla-
rında yüzde 4, dayanıklı tüketim mal-
larında yüzde 7,5, dayanıksız tüketim 
mallarında yüzde 4,93, sermaye mal-
larında yüzde 5,37 yükseliş görülür-
ken, enerjide yüzde 3,76 gerileme kay-
dedildi. AA

Yurt dışı ÜFE’de
yıllık 22,92 artış

Çiftçilerin 
üretim 
kaynaklı 
maliyeti 
geçen yılın 
aynı ayına 
göre yüzde 
29,73 ve 
12 aylık 
ortalamalara 
kıyasla yüzde 
36,16 yükseldi



ABD Başkanı Donald Trump, 
Rusya ile Ukrayna arasındaki 
barış görüşmelerinin Vatikan’da 

yapılmasının “harika bir fikir” olaca-
ğını söyledi. Trump, Beyaz Saray’da, 
görevdeyken hayatını kaybeden kolluk 
kuvvetlerinin aileleriyle bir araya gel-
diği etkinlikte gazetecilerin soruları-
nı cevapladı. Rusya ile Ukrayna arasın-
daki barış müzakerelerine Vatikan’ın 
arabuluculuk yapmak istemesinin 
ABD’nin geri çekilmesi anlamına 
gelip gelmediği yönündeki bir soruya 
Trump, “Hayır hayır, bence bu (müza-
kereleri) Vatikan’da yapmak harika 
olurdu. Belki biraz daha fazla önem 
taşırdı.” şeklinde cevap verdi.

ÖFKEYİ HAFİFLETELİM

Trump, telefon görüşmesinde Vati-
kan’ın arabuluculuğunun gündeme 
geldiğini ve bunun müzakerelere yar-
dımcı olacağını düşündüğünü belir-
terek, “Muazzam bir acı, öfke var ve 
bence bu, öfkenin bir kısmını hafif-
letebilir. Yani bunu Vatikan’da yap-
mak, bence çok harika bir fikir olur-
du.” dedi. Putin ile yaptığı telefon 
görüşmesinden sonra “bir şeylerin ola-
cağına inandığını” vurgulayan Trump, 
“Çok büyük egolar söz konusu ama bir 
şeylerin olacağını düşünüyorum. Ve 
eğer olmazsa, ben sadece geri çekilirim 
ve onlar tekrar devam etmek zorunda 
kalacaklar” ifadelerini kullandı. AA
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Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan savaşı sona erdirmek amacıyla tarafları 
müzakereye çağıran ABD Başkanı Trump adres olarak ise Vatikan’ı gösterdi...

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
başkent Tahran’da düzenlenen Tah-
ran Diyalog Forumu’nun (TDF) son 
gününde gazetecilere açıklamalarda 
bulundu. Foruma gösterilen ulusla-
rarası ilgiden memnuniyet duyduk-
larını belirten Arakçi, forumun Tah-
ran’ın bölgesel ve uluslararası fikir 
alışverişi için önemli bir merkez ola-
bileceğini ortaya koyduğunu söyledi. 

Forum kapsamında çok sayıda otu-
rumun düzenlendiğine dikkat çeken 
Arakçi, “Bu forum bizim için çok iyi 
bir deneyim oldu. Tahran’ın bölgesel 
ve uluslararası düzeyde fikir alışve-
rişi için bir merkez olabileceğini gös-
terdi. Bölgeden çok sayıda üst düzey 
yetkili katıldı. Toplamda ikili görüş-
meler ve tartışma şeklinde 50 oturum 
gerçekleşti” ifadelerini kullandı.

BAKIŞLAR OLUMLU

Forum çerçevesinde İran ile ABD 
arasında yürütülen müzakerelerin de 
gündeme geldiğini aktaran Arakçi, 
“Umman Dışişleri Bakanı ile müzake-
relerin devamı konusunda kapsamlı 
bir görüşme yaptık. 

Katar Dışişleri Bakanı da toplan-
tıya katıldı ve üçlü görüşmede bazı 
fikir ve önerilerini sundu. Özellikle 
Körfez bölgesi olmak üzere bölgenin 
İran’a bakış açısının geçmişe kıyas-
la farklılaştığını görmekten çok mem-
nunum. Bunun göstergesi de İran ve 
ABD arasındaki müzakerelere yöne-
lik olumlu yaklaşımları” dedi. İHA

VENEZUELA, “terör tehdidi-
ni” gerekçe göstererek komşu ülke 
Kolombiya ile tüm uçuşları geçici 
olarak durdurduğunu açıkladı. İçiş-
leri Bakanı Diosdado Cabello, devlet 
televizyonu VTV’ye yaptığı açıklama-
da, Kolombiya’dan ülkeye çok sayı-
da paralı askerin giriş yaptığını ve bu 
nedenle 25 Mayıs’ta düzenlenecek 
parlamento seçimleri öncesinde bir 
dizi tedbir kararı aldıklarını belirt-
ti. Seçimlerin sabote edilmeye çalı-
şıldığını öne süren Cabello, “Kolom-
biya’dan Venezuela’ya tüm uçuşların 
derhal askıya alınması talimatını ver-
dik. Çünkü elimizdeki bilgilere göre 
şiddet, terörizm ve mafyayla bağlan-
tılı kişilerin Kolombiya’dan kara sını-
rını kullanarak ülkeye giriş yaptığını 
tespit ettik.” ifadelerini kullandı. AA

ARJANTİN Devlet Başkanı Javi-
er Milei’nin liderliğindeki Özgürlük 
Hareketi partisi (La Libertad Avanza) 
başkent Buenos Aires’te düzenlenen 
yerel yasama seçimlerinden zafer-
le çıktı. 

Arjantin basınına göre, Milei’nin 
partisi Özgürlük Hareketi, 20 yılı 
aşkın süredir Buenos Aires’te siyasi 
ağırlığı bulunan eski Devlet Başkanı 
Mauricio Macri’nin partisi Cumhuri-
yetçi Parti’ye (Propuesta Republicana 
PRO) “tarihi” bir yenilgi yaşattı. 

Katılım oranının yüzde 53,3 
olduğu yerel yasama seçimlerin-
de, Milei’nin partisi oyların yüzde 
30,1’ini alarak birinci parti oldu. AA 

YEMEN’DEKİ Husilerin, İsrail’in 
Gazze’de Filistinlilere yönelik sal-
dırılarının artması sebebiyle “Hayfa 
Limanı’na abluka uygulama” kararı 
aldığı belirtildi. 

Husilerin Askeri Sözcüsü Yahya 
Seri, yaptığı açıklamada, alınan karar 
doğrultusunda Hayfa Limanı’na 
deniz ablukası uygulamaya yönelik 
çalışmalara başladıklarını ifade etti. 

İsrail’in Kızıldeniz kıyısında bulu-
nan Eilat Limanı’nın faaliyetlerini 
durdurma konusunda başarılı olduk-
larını savunan Seri, Hayfa Lima-
nı’nda bulunan gemilerin ve limana 
doğru yola çıkanların saldırıya uğra-
yabileceğini kaydetti. 

Gazze’deki Filistinlilere destek 
amacıyla İsrail’e saldırılar düzen-
lediklerini tekrarlayan Seri, İsra-
il’in Gazze’ye yönelik saldırıları sona 
erdiği takdirde abluka kararının da 
uygulanmayacağını belirtti. 

Yemen’deki Husiler, dün İsrail’in 
başkenti Tel Aviv’deki Ben Gurion 
Havalimanı’nı 24 saat içinde iki kez 
hedef aldıklarını duyurmuştu. AA

İran, ABD’yle süren
müzakereden ümitli

Güney Amerika’da
‘terörizm’ gerilimi

Milei’nin partisinden
yerel seçimde zafer 

Dünürünü büyükelçi atadı

İsrail saldırılarının yanı sıra ablukayla mücadele eden Gazze Şeridi sakinleri temel 
ihtiyaç maddelerinden mahrum yaşıyor. Gazze hükümeti “2,4 milyon kişiye sistematik 
açlık politikası uygulanıyor’’ dedi

İsrail saldırılarının yanı sıra ablukayla mücadele eden Gazze Şeridi sakinleri temel 

2.4 MİLYON FİLİSTİNLİ
AÇLIKTAN CAN VERECEK

PAKİSTAN ve Hindistan, 
çatışmaların sona ermesi-
nin ardından askerlerini 

30 Mayıs’a kadar barış zama-
nı pozisyonlarına geri çekme 
konusunda anlaştı. Pakistan 
ve Hindistan arasında çatış-
maların sona ermesinin ardın-
dan ilişkilerin normalleşmesi-
ne yönelik yeni adımlar atıldı. 
Adı açıklanmayan yetkililer, 
Hindistan’ın 7 Mayıs’ta Pakis-
tan’a düzenlediği saldırılarla 
patlak veren çatışmalar sonrası 
sağlanan ateşkesin ardından iki 
ülkenin askerlerini 30 Mayıs’a 
kadar barış zamanı pozisyon-
larına geri çekme konusunda 
anlaştığını açıkladı.

UZAKDOĞU’DA TANSİYON DÜŞTÜUZAKDOĞU’DA TANSİYON DÜŞTÜ
Nükleer güce sahip Pakistan ile Hindistan’ı savaşın eşiğine 
getiren çatışmaların ateşkesle sonuçlanmasının ardından 
taraflar barış zamanındaki mevzilerine çekilme kararı aldı

İSRAİL ordusunun, Gazze Şeridi’nde 
evleri ve yerinden edilen Filistinli-
lerin sığındığı barınma merkezleri-

ni hedef aldığı son saldırılarında 45 kişi 
hayatını kaybetti. Gazze Şeridi’ne aralık-
sız ve yoğun saldırılarını sürdüren İsra-
il ordusunun hedefinde, yerinden edilen 
Filistinliler ve evleri bombalanan siviller 
vardı. Sağlık alanındaki kaynaklardan ve 

görgü tanıklarından edinilen bilgiye göre, 
İsrail ordusu, 2 kamikaze insansız hava 
aracıyla (İHA), Gazze kentinin merkezin-
deki ed-Derec Mahallesi’nde bulunan 
ve yerinden edilen Filistinlilerin sığın-
dığı Musa bin Nasir Okulu’nu bombala-
dı. İsrail saldırısında 10 Filistinli hayatını 
kaybetti, büyük bir kısmı kritik durumda 
çok sayıda kişi de yaralandı. AA

GAZZE’DE 45 CAN KAYBI

GAZZE’DEKİ hükü-
met, İsrail’in 2 
Mart’tan bu yana 
insani yardım giri-
şini engelledi-

ği Gazze’ye “sınırlı sayıda 
yardım tırının ulaştığının” 
duyurulmasının ardından, 
bölgeye “gerçek bir yardımın 
ulaşmadığını” belirtti. Gaz-
ze’deki hükümetin medya 
ofisi, İsrail’in Gazze’ye yar-
dım girişine izin verdiği açık-
lamalarına cevap verdi.

BİR BUĞDAY BİLE YOK

Açıklamada, “80 günden 
fazla süren sıkı abluka ve 
giderek kötüleşen kıtlık altın-
da, Gazze Şeridi’ne gerçek 
bir yardımın ulaşmadığını 
açıkça teyit ediyoruz. İşgal-
ci İsrail, üç aya yakın bir süre 
boyunca tüm sınır kapıları-
nı kapatmış ve tek bir buğday 
tanesinin bile girişine izin 
vermemiştir.” ifadesi kulla-
nıldı. İsrail’in sivilleri hedef 
alan saldırılarını sürdürdüğü 
Gazze Şeridi’nde “2,4 milyon 
kişiye sistematik açlık poli-
tikası uyguladığı” vurgulan-

dı. İsrail’in Gazze’ye çocuklar 
için besin takviyeleri taşıyan 
9 yardım kamyonunun girişi-
ne izin vereceğini iddia ettiği 
aktarılan açıklamada, bunun 
“acil ihtiyaçlar denizinde 
sadece bir damla olduğu ve 
temel yaşam gereksinimleri-
ni kapsamadığı” kaydedildi. 
Gazze’deki Filistinlilerin ihti-
yaç duyduğu günlük 500 yar-
dım ile 50 yakıt TIR’ı olmak 
üzere İsrail’in 80 günde 44 
bin TIR’ın girişini engellediği 
bildirildi.

İNSANLIK SUÇU İŞLENİYOR

Söz konusu izin verilen 
yardım TIR’ı sayısının mev-
cut ihtiyacın “yüzde 0,02’sini 
geçmediğine” dikkati çekildi. 
Açıklamada, “Bu devam eden 
insanlık suçundan tamamen 
işgalci İsrail’i ve uluslarara-
sı toplumu sorumlu tutuyo-
ruz. Sınır kapılarının koşul-
suz olarak açılması ve çok 
geç olmadan insani ihtiyaçla-
rın tam karşılanması için acil 
uluslararası eylem çağrısında 
bulunuyoruz.” ifadelerine yer 
verildi. AA

PUTİN İLE ZELENSKİ’Yİ 
VATİKAN’A DAVET ETTİ

Husiler’den Hayfa
Limanı’na abluka

TOPLAM 82 CAN KAYBI

Hindistan’ın Cemmu ve Keş-
mir eyaletindeki Pahalgam’da 
bulunan turistik bir noktada 22 
Nisan’da gerçekleştirilen terör 
saldırısında 26 sivilin hayatını 
kaybetmesi, Hindistan-Pakistan 
arasında gerilim artırmıştı. Hin-
distan saldırıda Pakistan’ın rolü 
olduğunu iddia etmiş, Pakistan 
yönetimi ise söz konusu iddia-
yı reddetmişti. Hindistan Silah-
lı Kuvvetleri, Pakistan’a yönelik 
“Sindoor Operasyonu”nu baş-
latarak “terör altyapısını” hedef 
aldığını açıklamıştı. Pakistan ise, 
Hindistan’ın saldırılarına karşılık 
olarak Bunyan-un-Marsoos Ope-
rasyonu’nu başlatmıştı. Karşılık-
lı saldırılarda Pakistan tarafında 
51 kişi, Hindistan tarafında ise 31 
kişi hayatını kaybetmişti. İHA

ABD Senatosu, Baş-
kan Donald Trump’ın 
Paris Büyükelçiliğine 

aday gösterdiği dünürü Char-
les Kushner’ı onayladı. ABD 
Senatosu Genel Kurulunda 
yapılan oylamada 45 “hayır” 
oyuna karşılık 51 “evet” oyu 
alan Yahudi asıllı iş insanı 
Kushner, ABD’nin yeni Paris 
Büyükelçisi oldu. 

Trump’ın kızı Ivanka 
Trump ile evli olan Jared 
Kushner’ın babası Charles 

Kushner’ın kısa sürede yemin 
ederek görevine resmen başla-
ması bekleniyor. 

Başkan Trump, 30 
Kasım’da yaptığı açıklamada 
“Charles Kushner’i ABD’nin 
Fransa Büyükelçisi olarak 
aday göstermekten mutlu-
luk duyuyorum. O, ülkemi-
zi ve çıkarlarını temsil edecek 
güçlü bir savunucu olacak 
müthiş bir girişimci, hayırse-
ver ve iş adamıdır.” ifadeleri-
ni kullanmıştı. AA



MOODY’S, ABD’nin uzun 
vadeli kredi notunu 
“Aaa”dan “Aa1”e indi-
rirken, görünümünü 

“negatif”ten “durağan”a çevirdi.
Kredi derecelendirme kurulu-

şunun açıklamasında, not indi-
riminin, ABD’de 10 yıldan uzun 
süredir kamu borcu ve faiz ödeme 
oranlarının benzer derecelendir-
meye sahip ülkelere kıyasla önem-
li ölçüde yüksek seviyelere çıkmış 
olmasını yansıttığı aktarıldı.

ABD yönetimleri ve Kongre’nin, 
büyük yıllık mali açıklar ve artan 
faiz maliyetleri eğilimini tersine 
çevirecek önlemler üzerinde anlaş-
maya varamadığına işaret edilen 
açıklamada, “Görüşülmekte olan 
mevcut mali tekliflerin zorunlu 
harcamalarda ve açıklarda uzun 
vadeli önemli azalmalar sağlayaca-
ğına inanmıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulunuldu.

Açıklamada, gelecek on yıl 
boyunca, hükümet gelirlerinin 
genel olarak sabit kalmasının ve 
daha büyük açıkların beklendiği 
ifade edildi.

Vergilendirme ve harcamalar-
da ayarlamalar yapılmaması halin-
de, ABD’de 2024’te toplam har-
camaların yaklaşık yüzde 73’ünü 
oluşturan zorunlu harcamaların 
faiz giderleri de dahil olmak üzere 
2035’e kadar yaklaşık yüzde 78’e 
yükselmesinin öngörüldüğü, 2017 
vergi indirimlerinin uzatılması 
durumunda gelecek 10 yılda açı-
ğın yaklaşık 4 trilyon dolar artaca-

ğı belirtildi.
ABD federal bütçesinin yıl-

lık açığı yaklaşık 2 trilyon dolar 
seviyesinde. Bu GSYH’nın yüzde 
6’sından fazlaya denk geliyor. 1 
Ekim’de başlayan mali yıl için 
bütçe açığı şimdiden 1.05 trilyon 
dolarla önceki yıla göre yüzde 13 
daha yüksek seviyede bulunuyor.

YATIRIMCILAR DOLARDAN 
UZAKLAŞMA EĞİLİMİNDE

Moody’s’in de ABD’nin uzun 
vadeli kredi notunu “Aaa”dan 
“Aa1”e indirmesiyle, ülke üç 
büyük kredi derecelendirme kuru-
luşundan da en yüksek notu kay-
betmiş oldu.

Dünyanın en büyük ekonomisi-
nin kredi notu artık Avusturya ve 
Finlandiya gibi küçük ekonomiler-
le aynı seviyede bulunuyor.

ABD’nin ilk not kaybı 2011’de 
S&P Global Ratings’in not indiri-
miyle gelmiş, piyasalar bu karara 
sert tepki göstermişti. S&P 500 kısa 
sürede yüzde 16 değer kaybetmişti.

Fitch Ratings’in ise 2023’te ben-
zer şekilde ülkenin kredi notu-
nu düşürmesinin ardından ABD 
10 yıllık tahvil getirileri 3 ay için-
de yüzde 4,1’den yüzde 5’in üzeri-
ne çıkmıştı.

Daha düşük kredi notunun ABD 
için tahvil piyasasında daha kötü 
koşullara yol açabileceği belirtili-
yor. Uzmanlar Moody’s’in not indi-
riminin de tahvil getirilerinin art-
masına yol açabileceğini ve bu 

durumun da borçlanma maliyetle-
rini yükselterek ekonomik büyü-
meyi baskılayabileceğini belirtiyor. 
Artan ulusal borç ve ABD Başkanı 
Donald Trump’ın Çin ve dünyanın 
geri kalanıyla başlattığı tarife geri-
liminin ardından yatırımcılar daha 
temkinli hale geldi ve ABD borcu 
için daha yüksek getiri talep edi-
yor.

ABD Hazine tahvil piyasası geti-
rilerin daha yüksek borç beklen-
tileri ve sürekli yüksek enflasyon 
nedeniyle zaten baskı altında bulu-
nuyordu.

Tahvil getirilerinin yükselmesi, 
tahvil piyasasına güvenen şirketler 
ve tüketiciler için borçlanma mali-
yetlerini etkileyebilecekken, bu da 
hisse senedi piyasasına 
bağlı olan ekonomiyi 
olumsuz etkileme-
si bekleniyor.

ABD 10 
yıllık tah-
vil getirisi 
hali hazır-
da yüzde 
4,5 ve 
bu sevi-
ye 2008 
küresel 
finansal 
krizinden 
beri görülen 
en yüksek 
seviye konu-
munda. ABD 10 
yıllık tahvil geti-
rilerinde yüzde 5, 

piyasalarda kritik bir eşik olarak 
kabul ediliyor.

Nisanda, ABD Hazine tahvil 
getirileri bu seviyeye yaklaştığın-
da, ABD dünyanın geri kalanıyla 
olan ticaret anlaşmazlığında derhal 
geri adım atmış ve ithalata uygu-
ladığı ek gümrük vergilerini askı-
ya almıştı.

Tahvil piyasasına yönelik endi-
şeler artarken, ABD para birimi-
ni küresel para birimlerinden olu-
şan bir sepetle karşılaştıran Dolar 
Endeksi yıl başından beri yüzde 
6,5 oranında değer kaybetti. Avro, 
bu dönemde dolar karşısında yak-
laşık yüzde 8 değer kazandı.

Moody’s kararı, piyasalar kapan-
dıktan sonra açıklandığı için ilk 

somut tepkinin bugün 
piyasa açılışında 

görülmesi bekle-
niyor. Ancak, 

cuma mesai 
sonrası 
işlemler-
de S&P 
500 ETF’si 
yüzde 1 
düştü, 
ABD 
20+ yıl-
lık Hazi-
ne bono-

su ETF’si 
yüzde 1 

değer kaybet-
ti. Altın fiyatı-

nı izleyen ETF ise 
yüzde 1 yükseldi. AA
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ABD ZIRVEDEN
DÜŞTÜ VE KÜSTÜ

ABD, Moody’s’in 
yüksek borç seviyesi 
ve genişleyen bütçe 

açığı gerekçesiyle 
kredi notunu 

düşürmesiyle üç 
büyük derecelendirme 

kuruluşundan da 
en yüksek notu 

kaybederken, not 
indirimiyle tahvil 

piyasasında koşulların 
kötüleşebileceği 

öngörülüyor.

YARIM kilo bal üretmek için yakla-
şık 2 milyon çiçek gezen bal arıları, 
yalnızca arı sütü, propolis ve balmu-
mu üretmekle kalmıyor, ekosiste-
min sürekliliğine ve tarım ürünlerinin 
yüzde 75’inden fazlasının üretimine 
katkı sağlıyor. Bir arı, hayatı boyun-
ca ortalama bir çay kaşığının 12’de 1’i 
kadar bal üretiyor ve yarım kilogram 
bal için bir grup bal arısının 2 milyon 
çiçeği gezmesi gerekiyor.

Nektar kesesi, başlarının yanında 
iki bitişik gözü ve başlarının üstünde 
üç tekil gözü bulunan bal arıları, 170 
koku alıcısı sayesinde çiçeklerden bal 
üretiyor ve kendine has kokuları olan 
kolonilerini bulabiliyor.

Bulduğu besin kaynağının konu-
munu yaptığı özel bir dans ile diğer 
arılara anlatan bal arılardan duyulan 
“vız” sesi ise aslında saniyede yak-
laşık 230 defa kanat çırpmalarından 
kaynaklanıyor. Ancak milyonlarca 
çiçeği dolaşarak sadece bir kaşık balın 
küçük bir kısmını üretebilen bu can-
lılar, iklim değişikliği, çevre kirlili-
ği, tarım ilaçları ve yaşam alanı kaybı 
nedeniyle yok oluyor. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığın-
ca Ardahan’daki Çıldır Aktaş Gümrük 
Kapısı güzergahında yapılan ve sürü-
cülere konforlu ulaşım sağlayan Aşık 
Şenlik Tüneli’nden tam kapasitey-
le hizmet verdiği 6 ayda 70 bin araç 
geçti. Ağır kış şartlarının yaşandığı 2 
bin 159 rakımlı Mozeret Geçidi’ndeki 
14 keskin viraj ve rampaya konforlu 
alternatif olan tünel, sürücülere ağır 
kış şartları engeline takılmadan ula-
şım imkanı sağlıyor.

Türkiye ile Gürcistan arasındaki 
Çıldır Aktaş Gümrük Kapısı’na erişim 
sağlayan ve çift tüp olarak tam kapa-
siteyle 6 aydır hizmet veren 2 bin 312 
metre uzunluğundaki tünel, sürücüle-
re rahat nefes aldırdı. AA

Arılar, yarım kilo bal için 
2 milyon çiçek geziyor

Aşık Şenlik Tüneli’nden 
70 bin araç geçti

BAKAN Uraloğlu, uygulamanın 
çalışma şekliyle ilgili, “Melodi-
li yol uygulaması, yola yerleşti-
rilen işaretlemeler veya oyuklar 
ile araçların geçişinde ses üret-
me prensibine dayanıyor.” bilgi-
sini verdi.

Uraloğlu, oyuklar veya işaret-
lemelerin, araçlar belirli hızla 
yoldan geçtiğinde müzikal melo-
di oluşturacak şekilde tasarlan-
dığını belirterek, bunların, farklı 
frekansta bir nota verecek şekil-
de konumlandırıldığını ve sürü-
cü sabit hızla seyrettiğinde, olu-
şan titreşim ve seslerin birleşerek 
hedeflenen ezginin duyulmasını 
sağladığını ifade etti.

Uygulamanın Türkiye’de ilk 
kez Ankara’nın Nallıhan ilçe-
sinde hayata geçirildiğini bildi-
ren Uraloğlu, “Uygulama, ilk kez 
Karayolları 4. Bölge Müdürlü-
ğünün sorumluluğundaki Nallı-
han-Beypazarı Devlet Yolu’nun 
21. kilometresindeki Eymir köyü 
mevkisinde tamamlandı, Nallı-
han Davutoğlan Yaban Hayatı 

Geliştirme Sahası’nı etkilemeye-
cek bir mesafede hayata geçi-
rildi. 12 Mayıs’ta başlattığımız 
çalışmalar 16 Mayıs’ta sona erdi. 
Sürücüler, belirli bir hızda seyre-
derken Mozart’ın Türk Marşı’nı 
net şekilde duyabiliyorlar.” ifa-
desini kullandı.

“UYGULAMALARI YERLEŞİM 
ALANLARINDAN UZAKTA 

YAPMAYI TERCİH EDİYORUZ”
Bakan Uraloğlu, uygulama-

nın ikinci etabı için çalışmala-
rın 17 Mayıs’ta Ankara-Eskişehir 

Devlet Yolu’nun Sivrihisar çıkı-
şı 37. kilometresinde Kertek mev-
kisinde başlatıldığını belirterek, 
“Benzer uygulamaların yapıldı-
ğı diğer ülkelerde yerleşim yer-
lerine yakın kesimlerde gürültü 
nedeniyle şikayetler artıyor. Biz 
bu nedenle uygulamaları yerle-
şim alanlarından uzakta yapmayı 
tercih ediyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Uraloğlu, uygulamanın en iyi 
sonucu verebilmesi için belir-
li teknik kriterlerin karşılanması 
gerektiğine dikkat çekti. AA

Ankara Nallıhan’da 
‘Melodili yol 
uygulaması’

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, “melodili 
yol uygulaması”nın 
Türkiye’de ilk kez 
Ankara’da, Nallıhan-
Beypazarı Devlet 
Yolu’nda kullanılmaya 
başlandığını bildirdi.

Moody’s’in not indirim kararına Was-
hington’dan sert tepkiler geldi.

Beyaz Saray İletişim Direktörü Steven 
Cheung, Moody’s ekonomisti Mark Zan-

di’yi hedef alarak kararın siyasi olduğunu öne 
sürdü. Cheung “Kimse onun ‘analizlerini’ ciddi-
ye almıyor. Yanıldığı defalarca kanıtlandı,” ifa-

delerini kullandı.
Beyaz Saray sözcüsü Kush Desai de Moody’s’in 

zamanlamasını eleştirerek önceki yönetim-
lerin mali politikalarına dikkat çekti.

Ancak Moody’s, not indiriminin herhan-
gi bir tek yönetime değil, uzun yıl-

lara yayılan yapısal sorunlara 
dayandığını belirtti.  AA

WASHINGTON’DAN 
KARARA SERT TEPKI

TÜRK Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) 
Bursa, Yalova, Balıkesir, Eskişehir, 
Kütahya, Sakarya, Kocaeli ve Bile-
cik’te konuşlu birlikleri için satın 
alınan her türlü gıda ürünü, Gem-
lik Askeri Veteriner Okulu ve Eğitim 
Merkezine bağlı Gıda Kontrol ve Araş-
tırma Merkezi (GKAM) Başkanlığı 
laboratuvarlarında inceleniyor.

Toplu beslenme sisteminin uygu-
landığı TSK’da, personelin tükettiği 
ürünleri önceden denetleme görevini 
GKAM Başkanlığı yerine getiriyor.

GKAM Başkanlığına Bursa, Yalova, 
Balıkesir, Eskişehir, Kütahya, Sakarya, 
Kocaeli ve Bilecik’te bulunan aske-
ri birliklerden gönderilen gıda ve içe-
ceklerin numuneleri, fiziksel, kimya-
sal ve biyolojik tehditlere karşı çok 

sayıda test ve analize tabi tutuluyor.
Söz konusu 8 ildeki 70 birlik, karar-

gah ve kurumlardan gönderilen numu-
nelerin sonuçları titizlikle değerlen-
diriliyor. Her biri farklı alanda uzman 
personelle analiz yapılması için kurul-
muş laboratuvarlarda bilimsel araştırma 
ve geliştirme faaliyetleri de yürütülüyor.

Gıda ve içeceklerin tedarikinden, 
tüketimine kadar tüm aşamalarda sağ-
lık ve beslenme kurallarına göre işlen-
meleri, saklanmaları ve tüketilebilme-
leri için alınan tedbirlerin kontrolleri 
de yapılıyor. Mehmetçiğin sağlığının 
emanet edildiği Gemlik Gıda Kont-
rol ve Araştırma Merkezi Başkanlığı, 
21 Temmuz 2014’te Türkiye Akredi-
tasyon Kurumundan da akreditasyon 
belgesi aldı. AA

Mehmetçiğin gıda sağlığı GKAM 
laboratuvarlarına emanet
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TICARET Bakanlığı tarafın-
dan düzenlenen organizasyon-
da Bakan Ömer Bolat, genç giri-
şimcilerle bir araya geldi. “Genç 

Girişimciler STK Buluşması”ndaki 
konuşmasına, herkesin 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı bir kez daha kutlayarak başlayan 
Bolat, 19 Mayıs’ın Milli Mücadele’nin 
başlangıcının, işaret fişeğinin atıldığı 
yeri ve zamanı temsil ettiğini söyledi.

Bakan Bolat, 19 Mayıs ile başlayan 
süreçte, emperyalist ülkelere karşı vata-
nın kurtarılmasında Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde kahraman Türk 
ordusu ve Türk milletinin Kurtuluş 
Savaşı’nı zaferle taçlandırdığını ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurulduğunu 
anımsattı.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere bütün kahraman şehitleri, 
gazileri rahmetle, şükranla anan Bolat, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin de gençler-
le birlikte ilelebet yaşayacağını, payidar 

olacağını dile getirdi. Bolat, bir ülkenin 
güçlü bir şekilde yola devam etmesin-
de ve dünyada saygın bir ülke olmasın-
da en önemli hususlardan birinin, güçlü 
bir ekonomiye, güçlü bir ticarete, ekono-
mik bağımsızlığa sahip olması olduğunu 
belirterek şöyle devam etti:

“GENÇLERİ İYİ YETİŞTİRİRSEK 
EKONOMİ GÜÇLÜ HALE GELİR”
“Sayın Cumhurbaşkanı’mızın bizle-

re hedef çizdiği Türkiye Yüzyılı’nı Tica-
retin Yüzyılı olarak hep birlikte yapaca-
ğız. Ticaretin Yüzyılı yapabilmek için de 
Türkiye Yüzyılı’nı gençliğin de yüzyılı 
yapmak zorundayız. Çünkü gençlerimiz 
iyi yetişir, donanımlı, vasıflı, dünyayı 
tanıyan ve ülkesi için üreten, istihdam 
sağlayan, ihracat yapan bir gençliği mey-
dana getirdiğimizde güçlü bir ekono-
miye de sahip olacağız. Bu konuda çok 
büyük mesafeler katettik. Ülkemiz 20 yıl 
öncesiyle kıyaslanamayacak ölçüde çok 
iyi durumda ve dünyada hem istikrarlı, 

dış politikada, ekonomide güçlü ve ulus-
lararası diplomaside saygın, itibarlı bir 
konuma yükseldi.

Bir ülkenin ticareti ya da ekonomik 
gücü olarak bakılması gereken ilk önem-
li husus ekonomik büyüklüğüdür, milli 
geliridir. 85 milyon 600 bin nüfusumuz-
la yılda 1 trilyon 322 milyar dolar milli 
gelir üretmekteyiz. Bu, 2024 itibarıyla 
olan büyüklüğümüzdür. 1923’te Cum-
huriyet’imiz kurulduktan 2002’ye kadar 
yıllık yüzde 4,8 ortalamayla büyüdük. 
Son 22 yılda ise yıllık ortalama yüzde 
5,3 ile büyüdük. Bu anlamda dünyadan 
da pozitif anlamda ayrışmış durumda-
yız, gelişmiş ülkelerle aramızdaki geliş-
mişlik farkını hızla kapatıyoruz.”

Türkiye’nin, Kovid-19 salgını 
döneminde dünyada büyüyebilen 
3 ülkeden biri olduğunu anımsatan 
Bolat, OECD üye ülkeler raporunda 
Türkiye’nin, son 10 yılda yaşam 
kalitesini 4 kat artırmış bir ülke olarak 
lanse edildiğini dile getirdi. AA

BOLAT:
TÜRKIYE 

YÜZYILI’NI 
GENÇLIĞIN 

YÜZYILI 
YAPACAĞIZ

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat, “Türkiye Yüzyılı’nı 

Ticaretin Yüzyılı olarak hep 
birlikte yapacağız. Ticaretin 

Yüzyılı yapabilmek için de 
Türkiye Yüzyılı’nı gençliğin de 

yüzyılı yapmak zorundayız” dedi.

TRABZON’DA hafta sonu 
tezgahları süsleyen mezgitin 
kilogramı 150, istavritin ise 
200 liradan satılıyor.

Ortahisar ilçesindeki 
Moloz mevkisinde yer alan 
balıkçı tezgahlarında, levrek 
ve çipuranın kilogramı 350, 
barbun, alabalık ve istavritin 
200, mezgit, somon ve kefa-
lin 150, isparozun ise 100 
liradan satışa sunuluyor.

Denizlerde av yasağının 
sona ereceği 1 Eylül’e kadar 

balık miktarının bu şekil-
de olabileceğini dile getiren 
Belen, şöyle devam etti: “Şu 
anda en çok satılan istav-
rit ve mezgit. İstavritin kilo-
su 200, mezgit 150. Peşin-
den alabalık gelir ve kilosu 
200 lira. En çok satılan ve 
fiyatları uygun olduğu için 
vatandaşların tercih ettiği 
balıklar. Diğer balıklar çipu-
ra, levrek ve somon da satı-
lıyor ama istavrit ile mezgit 
kadar değil.” AA

INGILTERE ve Avrupa Bir-
liği (AB), balıkçılık hakla-
rı, gıda ve tarım ürünlerine 
yönelik kontrollere iliş-
kin müzakerelerin ardından 
anlaşmaya vardı.

Londra’da düzenlenen 
üst düzey İngiltere-AB Zir-
vesi öncesinde sağlanan 
anlaşma, AB’ye İngiliz sula-
rına balıkçılık için Haziran 
2038’e kadar erişim hakkı 
tanıyor. İngiliz medyasın-
da yer alan haberlere göre, 
bu, mevcut anlaşmanın 12 
yıl daha uzatılması anlamı-
na geliyor.

Buna karşılık Brüksel, 
gıda, hayvan ve diğer tarım 
ürünlerini kapsayan mallara 
yönelik kontrollerin basit-
leştirilmesine ilişkin süresiz 

bir anlaşmayı kabul etti.
Anlaşma, İngiltere’nin 

AB’den ayrılmasından 5 yılı 
aşkın bir süre sonra iki taraf 
arasındaki ilişkilerin yeni-
den başlatılmasının amaç-
landığı zirve öncesinde 
yapıldı.

İngiltere Ticaret Bakanı 
Jonathan Reynolds, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Tarihi bir gün. 
Aylar süren müzakerelerin 
ardından, hükümetin AB ile 
yeni bir anlaşmaya vardığını 
duyurabilirim. Bu istihdam, 
faturalar, sınırlar ve daha 
birçok şey için iyi. İngiltere, 
çalışan insanların hizmetin-
de olan bu hükümetle yeni-
den dünya sahnesinde.” ifa-
delerini kullandı. AA

KIRKLARELI’NDE kaliteli 
bal elde etmek için arılarına 
özenle bakan arıcılar, “oğul 
alma” mesailerini sürdürü-
yor. Pehlivanköy ilçesinin 
Kuştepe köyünde 30 yıldır 
evinin bahçesinde kayınpe-
derinden kalan sepetlerde 
arıcılık yapan 63 yaşında-
ki Mürvet Gürses, bir yan-
dan bal sezonuna hazırlanı-
yor, diğer yandan da farklı 
alanlarda koloniler oluştu-
ran arılarını topluyor.

Gürses, arıların kümelen-
diği ağaç dallarının altına, 
hazırladığı arı sepetlerini 

bırakarak arıların bu sepete 
girmesini sağlıyor.

Bazen arıların ilgisini 
çekmek amacıyla eline meli-
sa otu süren Gürses, tene-
keye vurarak ses çıkarıyor, 
ıslık çalıyor.

Kimi zaman yüksek bir 
ağacın dalına kümelenen 
arıları bir kova içerisine 
alan Gürses, bu arıları sepe-
te bırakıyor.

Kraliçe arıyla kovana 
giren arıları diğerlerinin ara-
sına katan Gürses, böylece 
arı sayısını artırarak gelecek 
sezona hazırlık yapıyor. AA

SAĞLIK Bakanlığınca, anne ve baba 
adaylarının gebelik ve çocuk gelişimi 
süreçlerinde doğru ve güvenilir bilgiye 
kolayca ulaşabilmesini sağlamak ama-
cıyla geliştirilen “Annelik Yolculuğu” 
isimli mobil uygulama, gelecek hafta iti-
barıyla tüm dijital mağazalarda ücretsiz 
erişime açılacak.

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdü-
rü Doç. Dr. Muhammed Atak, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, uygulamanın 
“Sağlıklı Türkiye” hedefi doğrultusunda 
hayata geçirildiğini belirterek, “Çocuk 
ve anne sağlığı bizim en çok önemsedi-
ğimiz konuların başında geliyor. Gebe-
lik sürecini de doğru ve teyit edilmiş bil-
gilerin de olduğu bir platformdan anne 
adaylarının ulaşabileceği bir bilgi plat-
formunun oluşturulması önem arz edi-
yordu” şeklinde konuştu. AA

Trabzonlu balıkçıların tezgahlarını 
mezgit ve istavrit süslüyor

İngiltere ve AB, balıkçılık 
haklarında anlaştı

Kırklareli’nde arıcıların 
‘oğul alma’ mesaisi başladı

Sağlık Bakanlığı’ndan 
dijital annelik yolculuğuBakan Şimşek, Katar Ekonomi 

FORUMU’NA KATILACAK

JAPONYA Tarım Bakanı Eto Taku, fiyatların yükseldi-
ği dönemde “çok pirinci” olduğuna yönelik açıklamasın-
dan dolayı pişmanlık duyduğunu belirtti.

Resmi Kyodo ajansının haberine göre, Bakan Eto, dün 
bağış toplama partisinde yaptığı konuşmada yaptığı açık-
lamalar nedeniyle eleştirildi.

Eto’nun “Pirinç satın almıyorum. Destekçilerim bana 
bol miktarda verdikleri için evimde satabileceğim kadar 
çok pirinç var.” yönündeki açıklamaları vatandaşların 

tepkisini çekti.
Bakan Eto, açıklamaları “sorun oluşturduğu için 

pişmanlık duyduğunu” kaydetti.
Gazetecilere konuşan Eto, “Çok fazla pirincim 

olduğunu ve satabileceğimi söylediğimde çok 
ileri gittim.” ifadesini kullandı. Eto, ifadesini 
düzeltmek niyetinde olduğunu kaydederek tar-
tışmalı sözleri nedeniyle istifa etmeyeceğini, 
Tarım Bakanı olarak sonuç üretmeye çalışaca-
ğını belirtti. AA

Japonya’nın geleneksel mutfağında önemli yer 
tutan pirinç üretiminin, son dönemdeki iklimsel olay-

lar ve doğal afetler nedeniyle olumsuz etkilenmesi üzerine 
Tokyo hükümeti, artan fiyatları baskılamak amacıyla bu yıl ilk 

defa şubatta yaklaşık 210 bin ton acil durum pirinç rezervini piya-
saya sürmüştü.

Hükümetin bu hamlesine rağmen ülke genelinde pirinç fiyatları art-
maya devam ediyor. Hükümet verilerine göre, martın son haftasında 5 

kilogramlık pirincin ortalama fiyatı, geçen yıla kıyasla iki kat artarak 29 
dolara yükseldi. AA

JAPONYA’DA 
ARTAN PIRINÇ FIYATLARI

Tarım Bakanı 
Eto eleştirildi

PIRINÇ FIYATLARI YÜKSELDI

HAZINE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Katar’ın başken-
ti Doha’da düzenlenecek Katar 
Ekonomi Forumu’na iştirak ede-
cek. Burada Katar Ekonomi Foru-
mu’na katılacak olan Şimşek, 
bugün gerçekleştirilecek “Küre-
sel Büyüme ve Jeoekonomi” baş-
lıklı üst düzey oturumda panelist 
olarak yer alacak.

Şimşek’e bu oturumda Katar 
Maliye Bakanı Ali Bin Ahmed 
Al-Kuwari ile Suudi Arabistan 
Ekonomi ve Planlama Bakanı 

Faysal el-İbrahim eşlik edecek. 
Panelde, küresel ekonomik görü-
nüm, ülkelerin büyüme dinamik-
leri ve bölgesel işbirliği konuları 
ele alınacak.

KARŞILIKLI YATIRIM VE 
TİCARET FIRSATLARINI 

DEĞERLENDİRECEK
Doha temasları kapsamında 

Katar Sanayi ve Ticaret Odası ev 
sahipliğinde düzenlenecek reel 
sektör toplantısına da katılacak 
olan Şimşek, Katarlı iş dünyası 

temsilcileriyle bir araya gelecek. 
Şimşek, karşılıklı yatırım ve tica-
ret fırsatlarına yönelik değerlen-
dirmelerde bulunacak.

Bakan Şimşek, ayrıca, 
Katar’daki önde gelen finans sek-
törü temsilcileriyle yuvarlak 
masa toplantısında buluşacak.

Katar’daki temasları çerçe-
vesinde mevkidaşlarıyla ikili 
görüşmeler de gerçekleştirecek 
olan Şimşek, bu görüşmelerde 
bölgesel ekonomik gündeme iliş-
kin görüşlerini paylaşacak. AA
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32 TÜRKMEN ŞÖLENI
COŞKUYLA KUTLANDI
Mersin’de gelenek 
haline gelen 32. 
Türkmen Şöleni, 
Türkiye’nin yanı 
sıra Orta Asya’dan 
gelen konukların 
katılımıyla kut-
landı. Vatandaşlar 
etkinlik kapsa-
mındaki mehter 
yürüyüşünü heye-
canla takip etti

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Eşref Rüya

00:15 Yerli Dizi

02:45 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Yasak Elma
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
00.15 Hudutsuz Sevda
03.15 Adım Farah

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
09:45 Özetler
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Dijital Gündem
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:10 Al Nassr - Al Khaleej
21:10 Avrupa Stüdyosu
22:00 Uefa Şampiyonlar 
Ligi Öne Çıkan Maçlar

10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.00 Seksenler
14.35 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Maç Önü
22.00 Avrupa Ligi Final  
 Tottenham- 
 Manchester United
00.45 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak

16:15 Aramızda Kalsın

19:00 Star Haber

20:00 Sahipsizler

00:30 Yerli Dizi Tekrar /  
 Sinema

03:00 Direniş Karatay

06:00 Tuzak

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Gel Konuşalım

10:55 Survivor Panorama

12:30 İşte Benim Stilim

16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler

00:15 Survivor Ekstra

01:30 İşte Benim Stilim

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç 
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Saymaz Rota

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Müge Anlı ile 

 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kuruluş Osman

00: 20 Can Borcu

03: 00 Aldatmak

08:00 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Şeref Madalyası

01:45 Bahar

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la 
 Farklı Açılar

CUMHURIYET’IN 102’nci 
yılı kapsamında düzenlenen 
“Zeugma IV. İskit Lejyonu” 
sergisi, Gaziantep Zeugma 
Mozaik Müzesi’nde düzen-
lenen törenle açıldı. Cumhu-
riyetin 102’nci yılına özel, 
“102. Yılda 102 Sergi, Cum-
huriyet’in Işığında Anado-
lu’nun Kültürel Mirasına Yol-
culuk” temasıyla hazırlanan 
ve Zeugma Antik Kenti’n-
den çıkarılan 33 eser sanatse-
verlerle buluşturuldu. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü öncülüğünde 
Gaziantep Müze Müdürlüğü 

tarafından “Zeugma IV. İskit 
Lejyonu” başlıklı düzenlenen 
sergiye sanatseverler ilgi gös-
terdi.

LEJYONERLER ŞEHRİ
Gaziantep Müze Müdü-

rü Özgür Çomak, gazetecile-
re, geçen yıl olduğu gibi bu 
yıl da özel bir sergi açtıkları-
nı söyledi. Bugün açılan ser-
giyi ziyaretçilerin beğenisi-
ne sunduklarını dile getiren 
Çomak, şöyle konuştu: “Ser-
gimizin ana teması Zeugma 
Antik Kenti’nde çıkan Zeug-
ma 4. İskit (Scythica) Lejyonu 
alakalı bir sergi.” AA-İHA

Zeugma eserleri ziyarete açıldı

MERSIN Erdem-
li’de 5 ülkeden 
kültür ekiple-
rinin yer aldığı 

binlerce kişinin katıldığı 
32. Geleneksel Türkmen 
Şöleni coşkulu geçti. 
Yaklaşık 50 bin kişinin 
katıldığı şölende göste-
riler büyük beğeni topla-
dı. 1978 yılında başla-
yan Türkmen Şöleni’nin 
32’ncisi Erdemli Talat 
Göktepe Tabiat Parkı 
Çamlığı’nda mehteran 
takımının yürüyüşü ve 
gösterisiyle başladı. Yak-
laşık 50 bin kişinin katıl-
dığı şölende Azerbaycan, 
Özbekistan, Kazakistan, 
Türkmenistan ve Kırgızis-
tan’dan gelen kültür ekip-
leri de sahne aldı. Türk 
dünyası renkleri, dansla-

rı ve kültürünü binlerce 
kişi keyifle izledi. Ocak-
ların kurulduğu, sıkmala-
rın ve yayık ayranlarının 
yapıldığı şölene gelen-
ler güzel bir gün geçirdi. 
Şölende sahne alan sanat-
çılar Mustafa Yıldızdoğan 
ve Semicenk ise katılanla-
rı coşturdu.

DEĞERLERİMİZİ 
KORUYALIM

Türkmen Şöleni’nin 
önemine dikkat çeken 
MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Sadir Durmaz, 
“Belediyemizin gelenek-
sel hale getirdiği, kültü-
rel değerlerimizi yaşatan 
ve bizi birbirimize daha 
da yakınlaştıran anlam-
lı bir etkinlikte Türkmen 
Şöleni’nde bir kez daha 

bir aradayız. Bu güzel top-
raklarda köklü geçmişimi-
zin ve kadim kültürümü-
zün izlerini hep birlikte 
geleceğe taşıyoruz. Yörük, 
Türkmen kültürü tarihi 
boyunca cesaretiyle, mert-
liğiyle ve dayanışmasıy-
la öne çıkmış, gönlü vatan 
ve bayrak sevgisiyle dolup 
taşan yiğitlerin devleti-
ne ve milletine duyduğu-
nu, mensubiyet şuuruyla 
var olmaya devam etmiş-
tir” dedi.

VATANDAŞLAR SAHİP 
ÇIKIYOR

Erdemli Belediye Baş-
kanı Mustafa Kara da, 
“32.’sini düzenlediğimiz 
geleneksel Türkmen Şöle-
nimizde Erdemli’mizin 
erdemli insanları, Yörük 
insanlarıyla bir arada-
yız. Sizler de görüyorsu-
nuz yoğun bir coşku var. 
Halkımızın çok ciddi bir 
teveccühü var. Yaklaşık 3 
yıldır Türkmen Şöleni’ni 
yapamıyorduk. Bu sene 
32.’sini düzenlemek bele-
diye başkanı olarak bana 
nasip oldu. Halkımızın da 
çok ciddi bir teveccühü 
var” diye konuştu. İHA

‘KAPADOKYA’NIN Giriş Kapısı’ ola-
rak nitelendirilen Soğanlı Vadisi’ni 
2024 yılında 270 bin yerli ve yaban-
cı turist ziyaret etti. Soğanlı Vadisi’ne 
turist akını olduğunu belirten Kayse-
ri Valisi Gökmen Çiçek, Soğanlı’nın 
Kapadokya Alan Başkanlığı’na bağlan-
ması çalışmalarının olduğunu ve böl-
geye yeni yatırımların olacağını ifade 
ederek, “2024 yılında 270 bin kişi 
Soğanlı Vadisi’ni ziyaret etti, 35 bin 
kişi balon uçuşu gerçekleştirmiş. Böl-
geye bir anda canlılık verdi. Bu hızla 
giderse ve hayalimizdeki yatırımlarla 
da bizim ‘bambaşka olacak’ dediğimiz 
seviyeye doğru gidiyoruz” dedi. 

BALONLAR İLGİ GÖRÜYOR
Sıcak hava balonlarının da hava-

landığı vadiye gelen turistler, kül-
türel mirası havadan izleme şansı-
na da sahip. Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek, “Soğanlı bambaşka bir coğraf-
ya. Soğanlı; Kapadokya’nın girişi kapı-
sı. Soğanlı’da gizemli Aziz George’nin 
memleketi olmasının yanı sıra şapel-
ler, bin yıl önceden kalan tarihi yer-
leşim yerleri ile muhteşem bir alan. 
Ancak çok bakir kalmış; belki Ürgüp 

kadar, Uçhisar kadar tanınmamış-
tı. Bu şimdi diğer açıdan baktığımız 
zaman avantaja dönüştü. Her şey plan-
lanabilecek ve doğal yaşantısı içeri-
sinde sıfırdan bize dizayn etme imka-
nı veren bir alan. Öyle ki Kayseri’de 
3 yıl önce bir söz vermiştik, demiş-
tik k; ‘Soğanlı restore edilerek mey-
danı, sokak düzenlemesi, yürüyüş 
yolları, şapellerin restorasyonlarıyla 
beraber bambaşka bir hale dönüşecek’ 
demiştik. Büyükşehir belediyemiz çok 
büyük mücadele verdik ve Soğanlı 
bambaşka bir noktaya geldi” dedi. İHA

KÜLTÜREL MIRAS 2024’TE
270 BIN TURIST AĞIRLADI

Kayseri’ye bağlı 
Soğanlı Vadisi, 
şapeller, bin 
yıllık evler ve 
Aziz George’un 
memleketi 
olması nedeniyle 
yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin 
akınına uğruyor

32. Gelenek-
sel Türkmen Şöle-
ni katılan vatandaş-
lardan Ülkü Güven, 
“İçimizdeki o sön-
mekte olan Yörük 
ateşini, sönmesin-
den korktuğumuz 
o Yörük ateşi tek-
rardan canlandırdı. 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği 
gibi bu Yörük ateşi 
sönmedikçe umut-
lar hiçbir zaman 
tükenmeyecek. Biz 
Türkiye’nin umu-
duyuz, Türk dünya-
sının umuduyuz” ifa-
delerini kullandı. 
Çok güzel bir şen-
lik geçirdiğini anla-
tan vatandaşlardan 
Saliha Tanrıver-
di ise, “Azerbay-
can ve Özbekis-
tan’dan gelen güzel 
bir misafirimiz oldu” 
ifadelerini kullanır-
ken, Berna Yılmaz 
da, “Çok eğleniyo-
ruz, geçen yıllarda 
da geldim. Konser-
ler çok güzel geçi-
yor, çok renkli bir 
ortam” şeklinde 
konuştu. İHA

Yörük ateşi 
sönmez



TRENDYOL Süper Lig’de 
2021-2022 sezonunu şam-
piyon tamamlayan Trab-
zonspor, daha sonra düşü-
şe geçti. Şampiyonluk 
sezonundan sonraki 3 
sezonda Süper Lig ve Tür-
kiye Kupası’nda hedefle-
rine ulaşamayan bordo-
mavililer, zirve yarışından 
erken koparken kupada da 
iki kez final oynamasına 
karşın mutlu sona ulaşa-
madı. Süper Lig 2021-2022 
sezonunda 23 galibiyet, 12 
beraberlik ve 3 mağlubiyet 
yaşayan, 81 puanla şampi-
yon olan Karadeniz ekibi, 
sonraki sezonlarda şampi-
yonluk yarışının uzağında 
kaldı. 2021-2022 sezonunda ligi 
13. sırada bitiren Galatasaray’ın 
29 puan önünde şampiyonluk 
yaşayan Trabzonspor, daha sonra 
sarı-kırmızılı takım karşısında 
farklı geriye düştü.

LİDERİN UZAĞINDA
2022-2023 sezonunda 88 puan-
la Galatasaray şampiyon olur-
ken Trabzonspor, ligde 57 puan-
la 6. sırada yer alarak zirvenin 31 
puan gerisinde sezonu tamamla-
dı. Bordo-mavililer, 2023-2024 
sezonunda ise bu kez 102 puanla 
şampiyon olan Galatasaray’ın 35 
puan gerisinde 67 puanla sezonu 

3. sırada bitirdi. Bu sezon Trab-
zonspor’un, şampiyonluğunu ilan 
eden Galatasaray ile arasında-
ki fark daha da açıldı. Karadeniz 
ekibi, 36 hafta sonunda 89 puanla 
şampiyonluğu garantileyen Gala-
tasaray’ın 42 puan gerisinde 47 
puanla 7. sırada yer alıyor.

FİNALLERDE MAĞLUP
LİGDE şampiyonluk yarışının 
uzağında kalan Trabzonspor, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda art 
arda iki sezon kupaya yaklaşma-
sına karşın başarılı olamadı. Bor-
do-mavililer, geçen sezon Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda oynanan 

final maçında Beşiktaş’a 3-2, bu 
sezon da Galatasaray’a Gazian-
tep’teki finalde 3-0 mağlup oldu. 
Geçen sezonu 3. sırada bitire-
rek UEFA Avrupa Ligi’ne katılma 
hakkı elde eden Trabzonspor, bu 
sezon ise Avrupa hayalini gerçek-
leştiremedi. Türkiye Kupası’ndan 
Avrupa kupalarına katılma hakkı 
elde edemeyen Karadeniz ekibi-
nin, Sipay Bodrum FK deplas-
manında aldığı 1-1’lik beraber-
likle ligi 5. sırada bitirme şansı 
da matematiksel olarak kalma-
dı. Böylelikle Trabzonspor, lig ve 
kupada Avrupa hakkı elde ede-
meyerek taraftarını bir kez daha 
hayal kırıklığına uğrattı. AA

Atalarımız boşuna “düşenin dostu 
olmaz” dememiş... 

Hatay ve Adana Demir’in ardından 
Sivasspor da bana göre süpriz sayılacak 
bir sonuçla lige veda etti. 

Mecnun başkan TFF’de başkanveki-
li olmayı, kendi kulübünde başkan-
lık yapmaya tercih edince, bana göre 
sahipsiz kalan takım ligden düştü..

Alanya ve Bodrum halen topun ağzın-
da, yani düşmeye en yakın adayların 
başında geliyor..

Yani Alanya ve Beşiktaş’ın hesapları 
elbette farklıydı..

Biri düşme potasından uzaklaşma-
ya çalışırken, diğeri ise Avrupa’yı kovalı-
yordu...

Stres yaratan bu faktörler ise, saha-
daki futbolun kalitesini bir tık yukarı taşı-
yordu.. 

Ole, elinin altındaki en ideal, yani 
güçlü on biri sahaya sürmüş.. 

Rakip kaleye baskı yapan Kartal, ilk 
ciddi pozisyonunu Rafa Silva ile bul-
muş...

Onun plase vurusunda Ertuğrul, köşe-
ye giden topu tokatlayıpu gole izin ver-
memişti.. 

Ev sahibi takım ise, savunmasını sağ-
lam tutup kontra toplarla gol hesapla-
rı yaparken; bunda bir nebze başarı-
lı olmuştu... 

Maçın önemli enstantenelerine geçer-
sek..

Dk. 34’te Sporar sağdan indi, çarp-
razdan sert vurdu, Mert Günok geçit ver-
medi..

Devre eşitlikle bitecek derken, Alan-
ya’nın kontrollü ve baskılı oyunu dk. 
40’da golü getirdi..

Hwang topu kafayla önüne indirdi, 
sert vurdu, Mert’in kapadığı köşeden top, 
adeta bir bilardo vuruşu ustalığı ile 
filelere giderken, ilk yarının skorunu da 
belirlemiş oldu..

Aslırrda ilk devre boyunca sahada fut-
bol adına herhangi bir şey yoktu..

Eş deyişle; iki takım açısından ‘’yarım 
gol beklentisi’’ dahi yoktu dersek, inanın 
abartmış olmayız..

Beşiktaş’ın cılız yani etkisiz şut dene-
melerini Alanya kalecisi Ertuğrul Taşkıran 
zorlanmadan kurtardı ve ilk devre olan 
biten bunlarla sınırlı kaldı..

Aslında ev sahibinin attığı tek golün 
dışında tam anlamıyla ‘boşa geçen’ ilk 
45 dakikanın sonrasında, taraflar ikin-
ci yarı başlarken de, bir şey yapmaya 
niyetli görünmüyordu..

Ne var ki Rafa Silva’nın attığı gol, 
maçta hem oyun hem de skor anlamında 
dengeyi getirdi.. 

Solskjaer skoru döndürme adına Muçi, 
Semih ve Arroyo hamlelerini yaptı..

Dahası ikinci yarıda topa sahip olma 
üstünlüğünü ele geçiren Kartal, oyunu 
tamamen rakip alana yıktı..

Ev sahibi takım ise, skor avantajını 
korumak adına savunmasına kapandı..

Aslında futbolun bir gerçeği vardır ki, 
savunma yapmak her zaman zordur ve 
her an için gole davetiye çıkarmak anla-
mına da gelir.. 

Nitekim aynen öyle oldu ve kapana-
rak maçı bitirmeyi düşünen Alanya’nın 
bu planı  tutmadı.. 

BEŞİKTAŞ’IN RAFA SİLVA’SI 
SAHNEYE ÇIKTI VE ÜÇÜNCÜLÜK 

UMUTLARI YEŞERDİ
Dk. 74’te Muçi soldan kesti, Rafa 

Silva gelişine vurdu, skoru eşitlerken, 
gol sayısını da 12’ye çıkardı..

İşte yıldız olmanın farkı da burada 
yatıyordu! 

Bu arada Rafa’nın attığı golün ofsayt 
olup olmadığına dair uzunca bir süre 
VAR KARARINI beklediğimizin de altı-
nı çizelim..

Uzatma dakikalarında Semih’in attı-
ğı bir gol daha vardı, ancak gol önce-
si Rafa’nın faul yaptığı gerekçesiyle iptal 
edildi ama bana göre gol nizamiydi..

Tekrar Alanya cephesine dönecek 
olursak, onlar için 1 puan can simidi 
sayılabilirdi..

Maç sonunda skor tabelasına bakın-
ca, aslında istediğini almış oldu.. 

Beşiktaş ise ikinci yarıdaki üstün 
oyununu ikinci golle taçlandıramadığı 
için, tek golün karşılığı olarak bir puanla 
yetinmek zorunda kalmıştı..

Yine de Kartal’ın oynadığı futbolun 
kalan maçlar için ümit verici olduğunu 
söylemek mümkündü.. 

Neticede maç berabere bitti ve Sam-
sun üçüncü sıraya yerleşti..

Kısaca Beşiktaş için kalan iki maç, 
artık ligde kalıp kalmayacak takımlar 
ile, üçüncülükte kendi yerini tayin maç-
larına sahne olacak.

ÜÇÜNCÜLÜK BU 
KADRO İLE İYİ SAYILIR

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

UEFA Avrupa Ligi finalinde bugün 
İngiltere temsilcileri Tottenham ile 
Manchester United karşılaşacak. 
Avrupa futbolunun kulüp düzeyin-
deki iki numaralı organizasyonun-
da şampiyonu belirleyecek karşılaş-
ma, İspanya’nın Bilbao kentindeki 
San Mames Stadı’nda TSİ 22.00’de 
başlayacak. Karşılaşma TRT 1’den 
naklen yayımlanacak. Mücadeleyi 
Alman hakem Felix Zwayer yöne-
tecek. Aynı ülkeden Robert Kemp-
ter ve Christian Dietz’in yardımcı 
hakem görevini üstleneceği müsa-
bakanın dördüncü hakemi ise İtal-
yan Maurizio Mariani olacak. 
Finalde Tottenham üçüncü, Manc-
hester United ise ikinci şampiyon-
luğu için sahaya çıkacak. Totten-
ham’ın 1972 ve 1984’te kazandığı 
kupada Manchester United ise 
2017’de zafere ulaştı. AA

İNGİLTERE 1. Futbol Ligi’nde (Pre-
mier Lig) daha önce şampiyonluğunu 
ilan eden Liverpool, 37. hafta maçın-
da konuk olduğu Brighton & Hove 
Albion’a 3-2 yenildi. Falmer Stadı’nda 
oynanan maçta ev sahibi takımın 
gollerini 32. dakikada Yasin Abbas 
Ayari, 69. dakikada Kaoru Mitoma ve 
85. dakikada Jack Hinshelwood attı. 
Liverpool’un gollerini ise 9. dakika-
da Harvey Elliott ve 45+1. dakika-
da Dominik Szoboszlai kaydetti. Lig-
deki son üç maçında galip gelemeyen 
Liverpool 83 puanda kalırken, Brigh-
ton ise puanını 58’e çıkartarak haftayı 
8. sırada kapattı. AA

DURAN TOPLARLADURAN TOPLARLA
5. YILDIZA UZANDI

BİSİKLET Milli Takı-
mı, bugün başlaya-
cak Balkan Yol Bisik-
leti Şampiyonası’nda 
pedal çevirecek. Tür-
kiye Bisiklet Federas-
yonunun açıklaması-
na göre Romanya’nın 
Bacau kentindeki orga-
nizasyonda Türki-
ye’den 9’u kadın, 16’sı 
erkek 25 sporcu yarı-

şacak. Sporcular şam-
piyonada elit erkek-
ler, elit kadınlar, genç 
erkekler, genç kadınlar, 
yıldız erkekler, yıldız 
kadınlar kategorilerin-
de mücadele edecek. 
Bireysel zamana karşı 
yarışla bugün başlaya-
cak müsabakalar, 22-23 
Mayıs’ta yol yarışlarıy-
la devam edecek. AA

TRABZONSPOR BU SEZONTRABZONSPOR BU SEZON
UMDUĞUNU BULAMADIUMDUĞUNU BULAMADI

Avrupa Ligi’nde 
final gecesi

Şampiyon Liverpool
galibiyete hasret
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Bisikletçilerimizin Balkan heyecanı

Karadeniz’in güçlü temsilcisi bu sezon Süper Lig’de şampiyonluk yarışını Karadeniz’in güçlü temsilcisi bu sezon Süper Lig’de şampiyonluk yarışını 
erken bırakırken Ziraat Türkiye Kupası finalinde ise Galatasaray’a yenildierken bırakırken Ziraat Türkiye Kupası finalinde ise Galatasaray’a yenildi

SÜPER Lig’in 36. haftasın-
da sahasında Bellona Kay-
serispor’u 3-0 mağlup eden 
Galatasaray, topladığı 89 

puanla bitime 2 hafta kala mutlu 
sona ulaştı. Lig’de bu sezon 34 
maça çıkan “Cimbom”, 87 kez 
rakip fileleri havalandırırken bu 
gollerin 36’sı duran top organizas-
yonları sonucunda geldi.

TAÇLA GELEN 3 GOL
TEKNİK direktör Okan Buruk 
yönetimindeki Galatasaray, 36 
golün 12’sini kornerlerin ardından 
11’ini penaltıdan, 10’unu serbest 
vuruşlar sonrasında, 3’ünü ise kul-
lanılan taçların devamında kay-
detti.

Galatasaray’da Victor Osimhen, 
kullanılan duran toplar sonrasın-

da 11 gol kaydederken Nijeryalı 
santrforu 3’er golle Mauro Icardi, 
Abdülkerim Bardakcı, Davinson 
Sanchez ve Lucas Torreira takip 
etti. Michy Batshuayi, Barış Alper 
Yılmaz ve Alvaro Morata, duran 
top organizasyonlarında 2’şer kez 
rakip fileleri havalandırırken Gab-
riel Sara, Ahmed Kutucu, Yunus 
Akgün, Roland Sallai, Fernando 
Muslera ve Mario Lemina da birer 
gol kaydetti. 

Sezonun 16. haftasındaki Trab-
zonspor maçında Gabriel Sara’nın 
kullandığı serbest vuruşta rakip 
oyuncu Ali Şahin Yılmaz, topu 
kendi ağlarına gönderdi.

OSIMHEN PUSUDA 
G.SARAY’IN Nijeryalı golcüsü Vic-
tor Osimhen, takımda duran top 
organizasyonları sonucunda en çok 
gol atan oyuncu oldu. Süper Lig’de 
25 kez fileleri havalandırarak gol 
krallığında en üst sırada yer alan 
Osimhen, söz konusu gollerin 11’ini 
duran toplardan kaydetti. Nijerya-
lı santrfor, ligde çıktığı maçlarda 
penaltıdan 6, serbest vuruş sonra-
sı 3 ve kornerin ardından da 2 gol 
kaydetti. Stoperlerden Abdülkerim 
Bardakcı ile Davinson Sanchez ve 
orta saha oyuncusu Lucas Torrei-
ra, duran toplarda bu sezon takıma 

büyük katkı sağladı. Sarı-kırmızı-
lı ekipte savunma özellikleriyle öne 
çıkan Abdülkerim Bardakcı, Davin-
son Sanchez ve Lucas Torreira, lig-
deki karşılaşmalarda duran toplarda 
üçer kez rakip fileleri havalandıra-
rak takıma 9 gollük katkı sağladı.

SARA’DAN TEHLİKELİ TOP
“CİMBOM”, bu sezon ligde özel-
likle Brezilyalı orta saha oyuncusu 
Gabriel Sara’nın kullandığı duran 
toplarda rakiplerine büyük tehli-
ke yarattı. Sara, G.Saray’ın 36 duran 
top golünün 13’ünde topun başında 
yer aldı. Brezilyalı oyuncu, 6 asistle 
takımına ayrıca katkı sağladı. AA

5. YILDIZA UZANDI5. YILDIZA UZANDI
da 11 gol kaydederken Nijeryalı büyük katkı sağladı. Sarı-kırmızı-

Süper Lig’in bitmesine iki hafta kala 25. şampiyonluğunu ilan Süper Lig’in bitmesine iki hafta kala 25. şampiyonluğunu ilan 
eden Galatasaray’ın attığı 87 golün 36’sı duran toplardan geldieden Galatasaray’ın attığı 87 golün 36’sı duran toplardan geldi

GALATASARAY Kulübü-
nün mayıs ayı olağan divan 
kurulu toplantısı bugün 
yapılacak. Ali Sami Yen 
Spor Kompleksi Özhan 
Canaydın Konferans Salo-
nu’nda düzenlenecek top-
lantı, saat 13.30’da başlaya-
cak. Toplantıda yönetim ve 
denetim kurulu tarafından 
kulüp ve bağlı ortaklıkla-
rına ait 28 Şubat 2025 iti-
barıyla düzenlenmiş özet 9 
aylık konsolide mali-yönet-
sel-sportif raporun sunumu 
gerçekleştirilecek. Sunu-
mun ardından raporlarla 
ilgili üyelerin görüşleri alı-
nacak. AA

Galatasaray’da 
divan toplanıyor
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ELAZIĞ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 5 2 1 3 1
 8 6 3 8 4 2
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 9 4 3 4 1
 5 12 7 4 5 3
 6 13 8  6 11
 9     
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ÖNDER Cup Organizasyon-
dan müthiş bir organizas-
yon daha geldi.  19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nda 2015 
doğumlu sporcuların katı-
lımıyla düzenlenen turnu-
va nefesleri kesti. Güzelce 
Turgay Şeren Stadı’nda-
ki organizasyon büyük bir 
şenliğe sahne oldu. 8 takı-
mın katılımıyla yapılan tur-
nuva güne boyunca sporse-
verlere futbol şöleni yaşattı. 
Organizasyonda Beylikgü-
cü, İstanbul Jenerik, Max 
Performans, Esenyurt Altı-
nordu, EPA Akademi, Mus-
tafakemalpaşa ve Tekirdağ 
Altınyuva takımlarının boy 
gösterdiği turnuvada genç 
sporcular 19 Mayıs coşku-
sunu sahada yaşattı. Dene-
yimli ekibi ve organizasyon 
komitesiyle yine başarılı bir 
turnuvaya imza atan Önder 
Cup Organizasyon sporse-

verlerden yine büyük alkış 
topladı. Önder Cup Organi-
zasyon Genel Koordinatö-
rü Ahmed Önder turnuvaya 
katkısı ve desteği nedeniy-
le B.Çekmece Belediye-
si’ne, B.Çekmece Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürü Ufuk Kıray’a teşek-
kür etti.

Türkiye Sigorta Türkiye 
Basketbol Ligi play-off fina-
li üçüncü maçında dep-
lasmanda MKE Ankaragü-
cü’nü 97-82 yenen Esenler 
Erokspor, seriyi 3-0 kaza-
narak Süper Lig’e yükselen 
ikinci takım oldu. Türkiye 
Sigorta Türkiye Basket-
bol Ligi play-off final seri-
si üçüncü maçında Esenler 
Erokspor, MKE Ankaragü-
cü’nü 97-82’lik skorla mağ-
lup etti. Seriyi 3-0 kazana-

rak play-off şampiyonu olan 
Esenler, normal sezonu şam-
piyonu olarak tamamlayan 
Trabzonspor’un ardından 
2025-2026 sezonunda Tür-
kiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde mücadele etme-
ye hak kazandı. Müsabaka 
sonunda Esenler Erokspor’a 
kupasını Türkiye Basketbol 
Federasyonu Yönetim Kuru-
lu Üyesi Alper Arıkoğlu tak-
dim etti. İHA

ÖNDER CUP MAÇLARIÖNDER CUP MAÇLARI
HEYECANLA SEYREDİLDİHEYECANLA SEYREDİLDİ

3800 KİLOMETREYİ3800 KİLOMETREYİ
35 GÜNDE KOŞTU35 GÜNDE KOŞTU

ESENLER EROKSPORESENLER EROKSPOR
SÜPER LİG’E YÜKSELDİSÜPER LİG’E YÜKSELDİ

İNGİLİZ daya-
nıklılık sporcu-
su William Good-
ge, Avustralya’yı 
35 günde batı-doğu 
ekseninde en hızlı 
koşan kişi olarak 
dünya rekoru kırdı. 
BBC’nin haberi-
ne göre Goodge, 15 
Nisan’da Batı Avus-
tralya’nın başken-
ti Perth kentindeki 
Cottesloe plajından 
3 bin 800 kilomet-
relik koşusuna baş-
ladı. Her gün yakla-
şık 2,5 maratona eş 
değer olarak, yak-
laşık 100 kilomet-
re mesafe kat eden 
Goodge, bu süre-
de mental sorun-
lar yaşadı. Goodge 
19 Mayıs’ta ülke-
nin doğusundaki 
Yeni Güney Galler 
eyaletinin başkenti 
Sydney kentindeki 
ünlü Bondi plajına 
ulaşarak koşusunu 
başarıyla tamam-
ladı. Böylelikle 
31 yaşındaki İngi-
liz sporcu Goodge, 
35 günde Avustral-
ya’yı en kısa sürede 
enlemesine koşarak 
dünya rekorunun 
sahibi oldu.  AA

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS
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26 ülkenin bakanları 26 ülkenin bakanları 
İstanbul’da buluşacakİstanbul’da buluşacak

Bu laleyi koparmanın Bu laleyi koparmanın 
cezası 557 bin lira!cezası 557 bin lira!

İstanbullu hukukçulardanİstanbullu hukukçulardan
Hakkari’de 25. yıl kutlamasıHakkari’de 25. yıl kutlaması

Lüfere çıktı, oltaya Lüfere çıktı, oltaya 
köpek balığı takıldı   köpek balığı takıldı   

ATAŞEHİR’DE kutlama progra-
mı büyük bir coşku, marş ve şar-
kılar eşliğinde Gençlik Yürüyüşü 
ile başladı. TIR konvoyu ve bando 
gösterileri, tüm mahallelere ulaşa-
rak 19 Mayıs ruhunu taşıdı. Bando 
takımının seslendirdiği marşla-
ra Ataşehirliler de eşlik ederek, 
bayram coşkusunu yaşadı. İlçe-
nin dört bir yanında bayram havası 
estiren bu gösteriler, vatandaşlar-
dan büyük ilgi gördü. Bayramın en 
renkli etkinliklerinden biri olan 19 
Mayıs Gençlik Şöleni, İ.B.B Dep-
rem Parkı’nda gerçekleştirildi.

SOKAKLARA DOLDU TAŞTI   

KARTAL’DA, her yıl geleneksel ola-
rak düzenlenen Fener Alayı yürü-
yüşü yüzlerce vatandaşın katılımıy-
la gerçekleşti. Ellerinde meşaleler, 
Türk bayrakları ve Atatürk pos-
terleri taşıyan Kartallılar, Kartallı 
Kazım Meydanı’ndan Kartal Meyda-
nı’na kadar büyük bir coşku içinde 
yürüdü. Yürüyüşün ardından Kar-
tal Meydanı’nda düzenlenen “Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı Konseri” ise bayram sevincini 
zirveye taşıdı. Senfoni orkestrası 
izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 

‘GENÇLİK FESTİVALİ’YLE KUTLADI 

BEŞİKTAŞ’TAKİ kutlamalar sabah 
saatlerinde Beşiktaş Anadolu Lise-
si’nde gerçekleştirilen resmi tören-
le başladı. Cüneyt Arkın Sanatçı-
lar Parkı’nda düzenlenen ‘Gençlik 
Festivali’ ile coşku doruğa çıktı. 
bir coşkuyla kutladı. Birbirinden 
renkli etkinliklerin yer aldığı festi-
valde gençler bayramın heyecanını 
doyasıya yaşarken, Beşiktaş Bele-
diyesi Başkan Vekili Rasim Şişman 
da etkinlik alanını ziyaret ederek 
gençlerle bir araya geldi. Kutlama-
lar sabah saatlerinde Beşiktaş Ana-
dolu Lisesi’nde gerçekleştirilen 
resmi törenle başladı. İHA

SİLİVRİ Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, Galatasa-
ray Spor Kulübü’nün şampi-
yonluğunun ardından Silivri 
Sahili Atatürk Meydanı’ndaki 

kutlamalara Eşi Hayriye Sena 
Balcıoğlu ve çocukları Sarp 
Bora ve Berk Bora Balcıoğlu 
ile katıldı. 25. kez şampiyon 
olan Galatasaray’ın coşkusu-

na ortak olan Balcıoğlu “Sarı 
kırmızılı takımın taraftarla-
rını, yöneticilerini, teknik 
heyetini ve sporcularını teb-
rik ediyorum” dedi. İHA

BAŞKAN BALCIOĞLU BAŞKAN BALCIOĞLU 
ŞAMPİYONLUĞU KUTLADIŞAMPİYONLUĞU KUTLADI

AKŞAM saatlerinde ellerin-
de Türk bayraklarıyla toplanan 
binlerce vatandaş Dolmabah-
çe Sarayı’ndan Beşiktaş’a ‘‘19 
Mayıs Mustafa Kemal Yürü-
yüşü’’ gerçekleştirdi. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Nuri Aslan, kortejin en 
önünde marşlara eşlik ederek 
vatandaşlarla birlikte Beşiktaş’a 
yürüdü. Barbaros Meydanı’nda 
toplanan vatandaşlar hep bir 
ağızdan İBB Türk Halk Müzi-
ği Topluluğu’nun seslendirdi-
ği türkülere eşlik etti. İBB Türk 
Halk Müziği Topluluğu kon-
serinin ardından İBB Başkan 
Vekili Nuri Aslan, herkesin 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma ve Genç-
lik Spor Bayramı’nı kutladı ve 
meydanın gençler dolu olma-
sından dolayı çok mutlu oldu-
ğunu dile getirdi.  Daha sonra 
sahne alan müzik grubu Redd 
sevilen parçalarıyla bayramın 
coşkusunu daha da artırdı. AA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ev sahipliğinde 22-23 Mayıs tarihle-
rinde düzenlenecek forumda, 26 ülke-
nin aileden sorumlu bakanları aile-
nin güçlendirilmesine yönelik küresel 
iş birliğinin artırılması için bir araya 
gelecek. Aile diplomasisi çerçevesin-
de yürütülecek görüşmelerde, küre-
sel ölçekte aileyi etkileyen sorunlar 
masaya yatırılacak. Açılış konuşma-
sını Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş’ın yapacağı 
forumda, 26 ülkeden aileden sorumlu 
bakanların katılımı, ‘aile diplomasisi’ 
alanında uluslararası diyaloğun güç-
lenmesine katkı sağlayacak. İHA

YOZGAT’TA endemik bir tür olan 
Cehrilik Laleleri açtı. Şakayıkgil-
ler familyasına ait olan ve antioksi-
dan bileşikler içeren Cehrilik Lale-
si, yılda sadece bir kez çiçek açıyor. 
Açtıktan sonra ise 15 gün gibi kısa bir 
ömre sahip olması nedeniyle vatan-
daşlar, bu eşsiz manzarayı kaçırma-
mak için bölgeye akın ediyor.   Sadece 
Yozgat’ın iklim şartlarına adapte olan 
Cehrilik Lalesi, ağrı kesici özelliğinin 
yanı sıra doğal antioksidan içeriğiyle 
de bilimsel araştırmalara konu oluyor. 
Çevre Kanunu’na göre biyolojik çeşit-
liliğini tahrip etmekten 557 bin 212 
lira cezai işlem uygulanabiliyor. İHA

İSTANBUL Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi’nin 2000 yılı mezunları, mezuni-
yetlerinin 25. yılı anısına düzenledik-
leri program kapsamında Hakkâri’de 
bir araya geldi. Kamu ve özel sektör-
de önemli görevlerde bulunan hukuk-
çular, Hakkâri’de gerçekleştirdikleri 
geziyle şehri yakından tanıma fırsa-
tı buldu. Hakkâri Valisi Ali Çelik’i 
de makamında ziyaret eden mezun-
lar, ev sahipliğinden duydukları mem-
nuniyeti dile getirdiler. Çelik; “25 yıl 
önce mezun olmuş ve ülkemizin farklı 
alanlarında önemli görevler üstlenmiş 
hukukçularımızı Hakkâri’de görmekten 
büyük mutluluk duyduk.’’ dedi.  AA

PENDİK açıklarında sabah saatlerin-
de lüfer avına çıkan amatör balıkçılar, 
beklenmedik bir sürprizle karşılaş-
tı. Arkadaşlarıyla birlikte balık tutan 
Pendik Amatör Denizciler Derneği 
Başkan Yardımcısı Harun Kanatçı’nın 
oltasına yavru bir köpek balığı takıldı. 
Oltalarının art arda kopmasıyla duru-
mu fark ettiklerini belirten Kanatçı, 
durumu ‘Jaws geliyor’ diye espri yap-
tık ama gerçekten köpek balığı çıktı” 
sözleriyle anlattı. Yıllardır balık avla-
dığını ve Pendik’te ilk kez böyle bir 
durumla karşıladığını söyleyen Kanat-
çı, “Daha önce oltalarımız sık sık 
kopuyordu ama neyin kopardığını bil-
miyorduk. Bu kez çelik tel kullanınca 
ne olduğunu görebildik” dedi.  İHA

 19 MAYIS RÜZGARI19 MAYIS RÜZGARI
İSTANBUL’U SARDIİSTANBUL’U SARDI

BODRUM Belediyesi 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için bir 

dizi etkinlik düzen-
ledi. Marina giri-
şinde da toplanan 
kalabalık, ellerin-
de Türk bayrakla-

rı ve meşaleler tuta-
rak bando eşliğinde 
Bodrum Belediye 

Meydanı’na kadar 
yürüdü. Havai fişek 
gösterisinin yer aldı-
ğı programa, Bodrum 

Kaymakamı Mustafa 
Çit ve Bodrum Beledi-

ye Başkanı Tamer Mandalin-
ci de katıldı. Bodrum Kay-
makamı Mustafa Çit, yaptığı 
konuşmada, 19 Mayıs 1919 
tarihinin önemini anlattı. 
Meydandaki programda şar-

kıcı Can Bonomo sahne aldı. 
Sevilen şarkılarını seslendi-
ren Bonomo’ya, vatandaşlar 
da eşlik etti. AA

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak 
Kurtuluş Mücadelesi’ni başlatmasının 106. yıl dönümü megakentte Kurtuluş Mücadelesi’ni başlatmasının 106. yıl dönümü megakentte 
coşkuyla kutlandı. İstanbullular etkinliklere yoğun ilgi gösterdicoşkuyla kutlandı. İstanbullular etkinliklere yoğun ilgi gösterdi

‘19 MAYIS MUSTAFA ‘19 MAYIS MUSTAFA 
KEMAL YÜRÜYÜŞÜ’ KEMAL YÜRÜYÜŞÜ’ 

na ortak olan Balcıoğlu “Sarı 

heyetini ve sporcularını teb-

BODRUM Belediyesi 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için bir 

dizi etkinlik düzen-
ledi. Marina giri-
şinde da toplanan 
kalabalık, ellerin-
de Türk bayrakla-

rı ve meşaleler tuta-
rak bando eşliğinde 
Bodrum Belediye 

Meydanı’na kadar 
yürüdü. Havai fişek 
gösterisinin yer aldı-
ğı programa, Bodrum 

Kaymakamı Mustafa 
Çit ve Bodrum Beledi-

ye Başkanı Tamer Mandalin-
ci de katıldı. Bodrum Kay-
makamı Mustafa Çit, yaptığı 
konuşmada, 19 Mayıs 1919 
tarihinin önemini anlattı. 
Meydandaki programda şar-

kıcı Can Bonomo sahne aldı. 
Sevilen şarkılarını seslendi-
ren Bonomo’ya, vatandaşlar 
da eşlik etti. 

Can Bonomo konseriCan Bonomo konseri
Bodrum’u coşturduBodrum’u coşturdu
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